

## Product Catalog Report

Mfg Part #		HIFG PRESSURE PUMP
Mfg Part #	1001/A107	Pokrywa ³o¿yska g³ównego
Mfg Part #	1001/A108	Óruba g³owicowa
Mfg Part #	1001/A109	Óruba pokrywy ³o¿yska
Mfg Part #	1001/A111	Nakrêtk
Mfg Part #	1001/A126	Ko³ek walcowy 12n6 x 30
Mfg Part #	1001/A127	Ko³ek walcowy 10n6 x 30
Mfg Part #	1001/A140	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/A141	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/A142	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/A143	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/A145	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/A146	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/A147	Kad³ub silnika
Mfg Part #	1001/A212	Pokrywa
Mfg Part #	1001/A212	Pokrywa
Mfg Part #	1001/A213	Pokrywa
Mfg Part #	1001/A214	Uszczelka
Mfg Part #	1001/A214	Uszczelka
Mfg Part #	1001/A215	Uszczelka
Mfg Part #	1001/A218	Óruba dwustronna M12 x 55
Mfg Part #	1001/A219	Óruba dwustronna M12 x 50
Mfg Part #	1001/A220	Óruba dwustronna M12 x 30
Mfg Part #	1001/A221	Óruba dwustronna M12 x 60
Mfg Part #	1001/A222	Óruba dwustronna M10 x 30
Mfg Part #	1001/A224	Nakrêtk M12 - 8 - B

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1001/A225	Korek M16 x 1,5 - 5.6
Mfg Part #	1001/A228	Ko³ek walcowy 8n6 x 25
Mfg Part #	1001/A229	Korek œrubowy M12 - 6.6
Mfg Part #	1001/A230	Uszczelka 12,8 x 16,5 x 1
Mfg Part #	1001/A231	Uszcz. pierœieniowa 20 x 24
Mfg Part #	1001/A232	Korek M20 x 1,5 - 5.6
Mfg Part #	1001/A233	Korek M26 x 1,5
Mfg Part #	1001/A234	Uszcz. pierœieniowa 27 x 32
Mfg Part #	1001/A235	Uszcz. pierœieniowa 22 x 27
Mfg Part #	1001/A236	Korek M22 x 1,5
Mfg Part #	1001/A237	œruba dwustronna M12 x 35
Mfg Part #	1001/B101	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/B102	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/B103	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/B104	Kad³ub silnika - kpl.
Mfg Part #	1001/B105	Kad³ub silnika
Mfg Part #	1001/B106	Kad³ub silnika
Mfg Part #	1001/B110	œruba boczna pokrywy œo¿yska
Mfg Part #	1001/B137	Kad³ub silnika
Mfg Part #	1008/A102	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A103	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A104	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A106	Misa olejowa
Mfg Part #	1008/A107	Misa olejowa
Mfg Part #	1008/A108	Misa olejowa
Mfg Part #	1008/A109	Blacha dziurkowana

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1008/A110	Pokrywa
Mfg Part #	1008/A111	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a 220x115x1
Mfg Part #	1008/A113	Sznur gumowy L = 5050
Mfg Part #	1008/A114	Sznur gumowy L = 6300
Mfg Part #	1008/A115	Sznur gumowy L = 6900
Mfg Part #	1008/A116	Pokrywa owalna 0.6 x 100/72
Mfg Part #	1008/A117	Pokrywa okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a.1,6 x 220x 8
Mfg Part #	1008/A118	Pokrywa okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a 1,6 x 150 x 4
Mfg Part #	1008/A119	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a 150 x 49 x 1
Mfg Part #	1008/A120	Uszcz. owalna 100/72 x 35 x 1
Mfg Part #	1008/A121	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	1008/A122	Œruba M16 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	1008/A123	Œruba M12 x 45 - 8.8
Mfg Part #	1008/A124	Œruna M8 x 10 - 8.8 - B
Mfg Part #	1008/A125	Podk <sup>3</sup> adka podatna 8,4 - 50HS
Mfg Part #	1008/A126	Korek œrubowy M42 x 2 x 49
Mfg Part #	1008/A127	Uszczelka pierœieniowa 42x52x1.5
Mfg Part #	1008/A210	Œruba dwustronna M16 x 35 -8.8
Mfg Part #	1008/A212	Sznur gumowy L=3900
Mfg Part #	1008/A224	Œruba M12 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	1008/A225	Œruba M12 x 25 - 8.8
Mfg Part #	1008/A301	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A302	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A303	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A310	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A311	Misa olejowa - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1008/A312	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A315	Pokrywa kwadrat. 0.6x70-St36K-Ra5
Mfg Part #	1008/A316	Œruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	1008/A317	Uszczelka kwadratowa 70 x 31 x 65
Mfg Part #	1008/A404	Pokrywa z rurami ss <sup>1</sup> cymi
Mfg Part #	1008/A405	Œruba dwustronna M10 x 25 - 8.8
Mfg Part #	1008/A406	Rura przelewowa
Mfg Part #	1008/A408	Nakrêtko M10 - 8 -B
Mfg Part #	1008/A412	Korek œrubowy M48 x 2 x 55
Mfg Part #	1008/A413	Uszczelka 48 x 54.5 x 1.5
Mfg Part #	1008/A415	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A416	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A417	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/A418	Misa olejowa - kpl.
Mfg Part #	1008/B306	Misa olejowa
Mfg Part #	1008/B307	Misa olejowa
Mfg Part #	1008/B308	Misa olejowa
Mfg Part #	1008/B403	Misa olejowa
Mfg Part #	1201/A001	Pó³pierœcieñ ustalaj <sup>1</sup> cy
Mfg Part #	1201/A002	Górna pó³panewka œo¿yska
Mfg Part #	1201/A003	Dolna pó³panewka œo¿yska
Mfg Part #	1601/A101	Odpow. skrzyni korbowej - kpl.
Mfg Part #	1601/A102	Odpowietrznik skrzyni korbowej
Mfg Part #	1601/A103	Pierœcieñ
Mfg Part #	1601/A104	Siatka d=79 z sita tkanego
Mfg Part #	1601/A105	Uszczelka

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1601/A106	Ko³nierz kwadr. 0,6 x 108 x 71 - Ra5
Mfg Part #	1601/A107	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	1601/A108	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	1601/A109	Uszcz. kwadratowa 108x71x110x1
Mfg Part #	1601/A201	Odpowietrzenie skrzyni korb. - kpl.
Mfg Part #	1601/A202	Odpowietrznik
Mfg Part #	1601/A205	Uszczelka
Mfg Part #	1603/A102	Pokrywy kad³uba - kpl.
Mfg Part #	1603/A103	Pokrywy kad³uba - kpl.
Mfg Part #	1603/A104	Pokrywy kad³uba - kpl.
Mfg Part #	1603/A105	Pokrywa
Mfg Part #	1603/A106	Tulejka
Mfg Part #	1603/A107	Uszczelka 18 x 8 x 980
Mfg Part #	1603/A108	Pokrywa z zaworem eksploz.-kpl
Mfg Part #	1603/A109	Pokrywa
Mfg Part #	1603/A110	Os³ona
Mfg Part #	1603/A111	Talerz zaworu
Mfg Part #	1603/A112	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 100,97x5,33
Mfg Part #	1603/A113	Podk³adka podatna 10.5 - 50HS
Mfg Part #	1603/A114	Œruba M10 x 80 - 8.8
Mfg Part #	1603/A115	Wkrêtko
Mfg Part #	1603/A116	Sprê¿yna zaworu eksplozyjnego
Mfg Part #	1603/A117	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	1603/A201	Pokrywy kad³uba - kpl.
Mfg Part #	1603/A202	Pokrywy kad³uba - kpl.
Mfg Part #	1603/A203	Pokrywy kad³uba - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1603/A204	Pokrywy kadźuba - kpl.
Mfg Part #	1603/A220	Pokrywa z zaworem eksplozyjnym
Mfg Part #	1603/A222	Zawór eksplozyjny
Mfg Part #	1603/A224	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	1603/A225	Œruba M10 x 55 - 8.8
Mfg Part #	1603/B101	Pokrywy kadźuba - kpl.
Mfg Part #	1603/B112	Pierœieñ uszcz. O-Ring 100,97x5,33
Mfg Part #	1605/A101	Wlew oleju ze wskaŸn. poziomu
Mfg Part #	1605/A105	WskaŸnik poziomu oleju
Mfg Part #	1605/A106	Rura ochronna
Mfg Part #	1605/A107	Pierœieñ uszcz. O-Ring 13,94 x 2,62
Mfg Part #	1605/A108	Uszcz. pierœieniowa 34 x 44
Mfg Part #	1605/A109	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	1605/A201	Wlew oleju ze wskaŸn. poziomu
Mfg Part #	1605/A202	Wlew oleju
Mfg Part #	1605/A204	Uszczelka
Mfg Part #	1605/A206	Pokrywa
Mfg Part #	1605/A207	Uszczelka 18 x 8 x 980
Mfg Part #	1605/A209	Rura ochronna
Mfg Part #	1605/A210	WskaŸnik poziomu oleju - kpl.
Mfg Part #	1605/A212	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	1605/A301	Wlew oleju ze wskaŸn. poziomu
Mfg Part #	1605/B102	Wlew oleju
Mfg Part #	1605/B103	Zamkniêcie wlewu oleju
Mfg Part #	1605/B103	Zamkniêcie wlewu oleju
Mfg Part #	1605/B104	Uszczelka

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1605/B105	Wskaźnik poziomu oleju
Mfg Part #	1605/B106	Rura ochronna
Mfg Part #	1607/A102	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	1607/A103	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	1607/A104	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	1607/A106	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	1607/A107	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	1607/A108	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	1607/A109	Nakr <sup>ê</sup> tka
Mfg Part #	1607/A110	Pier <sup>o</sup> cieñ
Mfg Part #	1607/A111	Pokrywa
Mfg Part #	1607/A112	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	1607/A114	Uszczelka 18 x 8 x 5390
Mfg Part #	1607/A115	Uszczelka 18 x 8 x 6630
Mfg Part #	1607/A116	Uszczelka 18 x 8 x 7250
Mfg Part #	1607/A117	Wieszak
Mfg Part #	1607/A118	Pier <sup>o</sup> cieñ osadczy spr <sup>ê</sup> zynuj <sup>1</sup> cy Z34
Mfg Part #	1607/A119	Podk <sup>3</sup> adka podatna 34 - 50HS
Mfg Part #	1607/A120	Pier <sup>o</sup> cieñ uszcz. O-Ring 31,34 x 3,53
Mfg Part #	1607/A121	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	1607/A122	Podk <sup>3</sup> adka podatna 10,5 - 50HS
Mfg Part #	1607/A123	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	1607/A124	Podk <sup>3</sup> adka 10.5 x 20
Mfg Part #	1607/B101	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	1607/B105	Pokrywa rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	1607/B113	Uszczelka 18 x 8 x 4150

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1609/A102	Os³ona
Mfg Part #	1609/A103	Pokrywa
Mfg Part #	1609/A105	Uszczelka
Mfg Part #	1609/A109	³rubka M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	1609/A110	³rubka M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	1609/A111	³rubka M12 x 210
Mfg Part #	1609/A112	Ko³ek sto¿kowy z gw. wewn. 10 x 30
Mfg Part #	1609/A114	Os³ona od strony t³umika drg.- kpl.
Mfg Part #	1609/A115	Os³ona od strony t³umika drg.- kpl.
Mfg Part #	1609/A116	Os³ona od strony t³umika drg.- kpl.
Mfg Part #	1609/A118	Pokrywa
Mfg Part #	1609/A119	Pokrywa
Mfg Part #	1609/A121	Uszczelka
Mfg Part #	1609/A122	Uszczelka
Mfg Part #	1609/A123	³rubka M16 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	1609/B101	Os³ona od strony t³umika drg.- kpl.
Mfg Part #	1611/A103	Pokrywa uszczelniaj¹ca - kpl.
Mfg Part #	1611/A104	Pokrywa uszczelniaj¹ca - czêœæ dolna
Mfg Part #	1611/A104	Pokrywa uszczelniaj¹ca - czêœæ g³rna
Mfg Part #	1611/A105	³rubka M12 x 55/25 - 8.8 S
Mfg Part #	1611/A106	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	1611/A107	Podk³adka 13
Mfg Part #	1611/A108	³rubka M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	1611/A109	WskaŸnik
Mfg Part #	1611/A110	Ko³ek sto¿kowy z gw. wewn. 10 x 30
Mfg Part #	1611/A111	³rubka M8 x 20 - 8.8 - B



## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	1611/A201	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/A202	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/A212	Pokrywa
Mfg Part #	1611/A213	Pokrywa
Mfg Part #	1611/A216	Œruba dwustronna M12 x 60
Mfg Part #	1611/A217	Œruba dwustronna M12 x 50
Mfg Part #	1611/A218	Œruba dwustronna M12 x 35
Mfg Part #	1611/A222	Œruba M10 x 30 - 8.8
Mfg Part #	1611/A223	Nakrêtko M12 - 8 -B
Mfg Part #	1611/A225	Ko³ek sprê¿ysty 4 x 14
Mfg Part #	1611/A301	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/A302	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/A327	Pokrywa
Mfg Part #	1611/A328	Pokrywa
Mfg Part #	1611/A401	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/A402	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/A403	Pokrywa
Mfg Part #	1611/A404	Pokrywa
Mfg Part #	1611/A405	Korek œrubowy
Mfg Part #	1611/A406	Nakrêtko M12-8-B
Mfg Part #	1611/A407	Pierœcieñ uszczelniaj¹cy 42,3x48,9
Mfg Part #	1611/B103	Pokrywa uszczelniaj¹ca - kpl.
Mfg Part #	1611/B104	Pokrywa uszczelniaj¹ca - czêœæ górna
Mfg Part #	1611/B104	Pokrywa uszczelniaj¹ca - czêœæ dolna
Mfg Part #	1611/B301	Pokrywa napêdu rozrz¹du - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	1611/B302	Pokrywa napędu rozrz¹du - kpl.
Mfg Part #	1611/B327	Pokrywa
Mfg Part #	1611/B328	Pokrywa
Mfg Part #	1681/A101	Os³ona ko³a zamachowego - kpl.
Mfg Part #	1681/A102	Czêœæ os³ony ko³a zamachowego
Mfg Part #	1681/A103	Czêœæ os³ony ko³a zamachowego
Mfg Part #	1681/A104	Czêœæ os³ony ko³a zamachowego
Mfg Part #	1681/A105	Œruba - rys. na przeróbkê
Mfg Part #	1681/A106	Œruba - rys. na przeróbkê
Mfg Part #	1681/A107	Pokrywa
Mfg Part #	1681/A108	Docisk
Mfg Part #	1681/A109	Œruba M10 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	1681/A115	Os³ona ko³a zamachowego - kpl.
Mfg Part #	1681/A116	Czêœæ os³ony ko³a zamachowego
Mfg Part #	1681/A117	Czêœæ os³ony ko³a zamachowego
Mfg Part #	1681/A118	Czêœæ os³ony ko³a zamachowego
Mfg Part #	2103/A101	Tuleja cylindrowa - kpl.
Mfg Part #	2103/A102	Tuleja cylindrowa
Mfg Part #	2103/A103	Tulejka-SLEEVE
Mfg Part #	2103/A104	JOINT RING
Mfg Part #	2103/A105	O-RING
Mfg Part #	2103/A106	O-RING
Mfg Part #	2103/A107	JOINT
Mfg Part #	2103/B102	Tuleja cylindrowa-CYLINDER LINER
Mfg Part #	2103/B105	O-Ring
Mfg Part #	2103/B106	Pierœcieñ uszcz. O-Ring

## Product Catalog Report

Mfg Part #	2701/A097	G <sup>3</sup> owica bez pokrywy i nakrêtek
Mfg Part #	2701/A098	G <sup>3</sup> owica kompletna / Cylinder cover in complete
Mfg Part #	2701/A099	G <sup>3</sup> owica - wszystkie detale
Mfg Part #	2701/A099	G <sup>3</sup> owica - wszystkie detale
Mfg Part #	2701/A100	Zestaw uszczelk dla 1 g <sup>3</sup> owicy-GASKET SET COMPLETE
Mfg Part #	2701/A101	G <sup>3</sup> owica - zestawienie
Mfg Part #	2701/A102	Pokrywa
Mfg Part #	2701/A103	COVER DOCISK
Mfg Part #	2701/A104	Nakrêtk
Mfg Part #	2701/A105	Os <sup>3</sup> ona ko <sup>3</sup> pakowa
Mfg Part #	2701/A106	Uszczelka L = 1030
Mfg Part #	2701/A106	Uszczelka L = 1030
Mfg Part #	2701/A107	SEALING
Mfg Part #	2701/A108	Pier <sup>3</sup> cie <sup>3</sup> ie <sup>3</sup> n zaciskowy-CLAMP RING
Mfg Part #	2701/A109	Wkrêtk dociskowa
Mfg Part #	2701/A110	Przewód olejowy - kpl.
Mfg Part #	2701/A111	Œruba dr <sup>1</sup> Œ. M16 x 1,5-rys.na przer.
Mfg Part #	2701/A112	O-RING 21,5 x 17 x 1,5
Mfg Part #	2701/A113	Œruba M12 x 70 - 8.8 - B
Mfg Part #	2701/A114	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	2701/A115	Nakrêtk M20 - 8 - B
Mfg Part #	2701/A116	Podk <sup>3</sup> adka podatna 13 - 50HS
Mfg Part #	2701/A117	Uszcz. pier <sup>3</sup> cie <sup>3</sup> ieniowa 28 x 38-JOINT RING
Mfg Part #	2701/A118	Uszcz. pier <sup>3</sup> cie <sup>3</sup> ieniowa-JOINT RING
Mfg Part #	2701/A119	Pier <sup>3</sup> cie <sup>3</sup> ie <sup>3</sup> n uszcz. O-Ring

## Product Catalog Report

Mfg Part #	2701/A120	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	2701/A121	Drut stalowy 1,4x500 gcc GT5-Na
Mfg Part #	2701/A125	Głowica - zestawienie
Mfg Part #	2703/A101	Kadłub głowicy - kpl.
Mfg Part #	2703/A102	Kadłub głowicy
Mfg Part #	2703/A103	Tulejka-SLEEVE
Mfg Part #	2703/A104	VALVE GUIDE
Mfg Part #	2703/A105	Gniazdo zaworu wlotowego
Mfg Part #	2703/A106	VALVE SEAT RING
Mfg Part #	2703/A107	Źruba
Mfg Part #	2703/A108	Korek łożowy M42 x 2 x 49
Mfg Part #	2703/A109	Korek łożowy M16 x 1,5 x 21
Mfg Part #	2703/A110	Korek łożowy M14 x 1,5 x 19
Mfg Part #	2703/A111	Korek łożowy M12 x 1,5 x 17
Mfg Part #	2703/A112	Kołek walcowy 10h8 x 20
Mfg Part #	2703/A113	O-Ring
Mfg Part #	2703/A114	O-Ring
Mfg Part #	2703/A115	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	2703/A116	Uszczelka 42 x 49,5 x 1,5
Mfg Part #	2703/A117	Uszcz. pierścieniowa 22 x 16
Mfg Part #	2703/A118	Uszcz. pierścieniowa 14 x 18
Mfg Part #	2703/A119	Uszczelka 12 x 16 x 1
Mfg Part #	2703/A120	Tulejka-SLEEVE
Mfg Part #	2703/A125	Kadłub głowicy - kpl.
Mfg Part #	2703/A126	Kadłub głowicy
Mfg Part #	2703/B102	Kadłub głowicy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	2705/A105	VALVE SEAT RING
Mfg Part #	2716/A101	Króciec paliwowy - kpl.
Mfg Part #	2716/A102	Króciec paliwowy
Mfg Part #	2716/A103	Korpus zaworu/VALVE BODY
Mfg Part #	2716/A104	Grzybek zaworu VALVE BODY
Mfg Part #	2716/A105	Sprężyna naciskowa-SPRING
Mfg Part #	2716/A106	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	2722/A101	Wtryskiwacz - kpl.
Mfg Part #	2722/A102	Obsada wtryskiwacza - kpl.
Mfg Part #	2722/A103	Obsada wtryskiwacza
Mfg Part #	2722/A104	Tulejka
Mfg Part #	2722/A105	Kośpek walcowy-DOWEL PIN
Mfg Part #	2722/A106	Kośpek sprężysty 6 x 20
Mfg Part #	2722/A107	Trzpień PUSH ROD
Mfg Part #	2722/A108	Element naciskowy
Mfg Part #	2722/A109	Źruba regulacyjna
Mfg Part #	2722/A110	Nakrętka
Mfg Part #	2722/A111	Nakrętka <sup>31</sup> cz <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	2722/A112	Sprężyna naciskowa-SPRING
Mfg Part #	2722/A113	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	2724/A004	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.285R)
Mfg Part #	2724/A005	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.275R)
Mfg Part #	2724/A006	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.255R)
Mfg Part #	2724/A006	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.255R)
Mfg Part #	2724/A007	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.240R)
Mfg Part #	2724/A008	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.285R)

## Product Catalog Report

Mfg Part #	2724/B001	INJECTION NOZZLE. (160x12x0.275R)
Mfg Part #	2724/B002	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.255R)
Mfg Part #	2724/B002	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.255R)
Mfg Part #	2724/B003	Rozpylacz - kpl. (160x12x0.240R)
Mfg Part #	2728/A001	Zawór rozruchowy - kpl.
Mfg Part #	2728/A101	Zawór rozruchowy - kpl.
Mfg Part #	2728/A102	VALVE SEAT
Mfg Part #	2728/A103	Gniazdo zaworu
Mfg Part #	2728/A104	VALVE SPINDLE
Mfg Part #	2728/A105	PISTON
Mfg Part #	2728/A106	Sprężyna-COMPRESSION SPRING
Mfg Part #	2728/A109	Nakrętka samozab. R - M8 - 8 - Fe/Zn8
Mfg Part #	2728/A110	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	2728/A111	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	2729/A101	Trzpień zabezpieczający
Mfg Part #	2729/A102	Korek ochronny
Mfg Part #	2729/A103	Pokrywa owalna 0,6 x 70/35
Mfg Part #	2729/A104	Śruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	2729/A105	Podkładka podatna 10.5 - 50HS
Mfg Part #	2745/A101	Zawór indykatorowy - kpl.
Mfg Part #	2745/A101	Zawór indykatorowy - kpl.
Mfg Part #	2745/A102	Króciec
Mfg Part #	2745/A103	Z³¹czka
Mfg Part #	2745/A104	Zawór indykatorowy
Mfg Part #	2745/A104	Zawór indykatorowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	2745/A104	INDICATOR VALVE
Mfg Part #	2745/A105	Uszczelka 12,2 x 17 x 1
Mfg Part #	2745/A106	Uszcz. pierścieniowa 20 x 28
Mfg Part #	2745/A201	Zawór indykatorowy - kpl.
Mfg Part #	2745/A207	Zawór indykatorowy
Mfg Part #	2745/B105	Uszczelka 12,2 x 17 x 0.5
Mfg Part #	2745/B106	Uszcz. pierścieniowa 20 x 28
Mfg Part #	2746/A001	Korek ośubowy M20 x 1,5
Mfg Part #	2746/A002	Uszczelka 20,4 x 26 x 1
Mfg Part #	2750/A101	Zawór wlotowy - kpl.
Mfg Part #	2750/A103	Zawór wlotowy-INLET VALVE
Mfg Part #	2750/A105	Talerzyk sprężyny dolny-LOWER SPRING PLATE
Mfg Part #	2750/A106	Sprężyna zaworowa-VALVE SPRING
Mfg Part #	2750/A107	Talerzyk sprężyny górny-UPPER SPRING PLATE
Mfg Part #	2750/A109	Stożek zaciskowy-SPLIT CONE PIECE
Mfg Part #	2754/A101	Zawór wylotowy - kpl.
Mfg Part #	2754/A102	EXHAUST VALVE
Mfg Part #	2754/A102	EXHAUST VALVE
Mfg Part #	2754/A103	Zawór wylotowy-EXHAUST VALVE
Mfg Part #	2754/A104	Talerzyk sprężyny dolny-LOWER SPRING PLATE
Mfg Part #	2754/A106	Sprężyna zaworowa-VALVE SPRING
Mfg Part #	2754/A108	ROTOCAP
Mfg Part #	2754/A109	Stożek zaciskowy-SPLIT CONE PIECE
Mfg Part #	2760/A101	Wsporniki z dźwig. zaworowymi

## Product Catalog Report

Mfg Part #	2760/A102	Wsporniki z dŹwig. zaworowymi
Mfg Part #	2760/A103	Wspornik g³ówny
Mfg Part #	2760/A104	Sworzeñ
Mfg Part #	2760/A105	Wspornik pomocniczy
Mfg Part #	2760/A106	Sworzeñ wspornika pomocnicz.
Mfg Part #	2760/A107	DŹwignia zaworowa g³ówna
Mfg Part #	2760/A108	Wkrêt dociskowy M5 x 8 - 5.8
Mfg Part #	2760/A109	DŹwignia zaworowa pomocnicza
Mfg Part #	2760/A110	Czop kulisty-BALL PIN
Mfg Part #	2760/A111	Œruba regulacyjna-ADJUSTING SCREW
Mfg Part #	2760/A112	Czop kulisty
Mfg Part #	2760/A113	Czop
Mfg Part #	2760/A114	Kamieñ ko³pakowy-PIN
Mfg Part #	2760/A115	Nakrêtka M16 - 04-B-HEXAGON NUT
Mfg Part #	2760/A116	Pierœcieñ sprê¿ysty-CIRCLIP
Mfg Part #	2760/A117	Pierœcieñ osadczy sprê¿ynuj¹cy Z45
Mfg Part #	2760/A118	Pierœcieñ osadczy sprê¿ynuj¹cy Z28
Mfg Part #	2760/A119	DŹwignia zaworowa g³ówna
Mfg Part #	2760/A120	DŹwignia zaworowa pomocnicza
Mfg Part #	2762/A101	Pokrywa g³owicy - kpl.
Mfg Part #	2762/A101	Pokrywa g³owicy - kpl.
Mfg Part #	2762/A102	Pokrywa g³owicy
Mfg Part #	2762/A103	Nakrêtka
Mfg Part #	2762/A104	Pierœcieñ
Mfg Part #	2762/A105	Podk³adka podatna 34 - 50HS
Mfg Part #	2762/A106	Pierœcieñ osadczy sprê¿ynuj¹cy Z34



## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	2762/A107	Pierścień uszcz. O-Ring 31,34 x 3,53
Mfg Part #	2762/A109	Pierścień uszcz. O-Ring 316,87 x 6,99
Mfg Part #	2762/B102	Pokrywa głowicy
Mfg Part #	3101/A102	Wał korbowy - kpl.
Mfg Part #	3101/A103	Wał korbowy - kpl.
Mfg Part #	3101/A104	Wał korbowy - kpl.
Mfg Part #	3101/A106	Kołek gwintowy
Mfg Part #	3101/A107	Wał korbowy
Mfg Part #	3101/A108	Wał korbowy
Mfg Part #	3101/A109	Wał korbowy
Mfg Part #	3101/A110	Przeciwnieźar
Mfg Part #	3101/A111	Przeciwnieźar
Mfg Part #	3101/A112	Źruba przeciwnieźaru
Mfg Part #	3101/A113	Czop walcowy przeciwnieźaru
Mfg Part #	3101/A114	Koło zębate
Mfg Part #	3101/B101	Wał korbowy - kpl.
Mfg Part #	3101/B105	Wał korbowy
Mfg Part #	3108/A101	Napęd mas wyrównowujących-kpl.
Mfg Part #	3108/A102	Wspornik przedni
Mfg Part #	3108/A103	Kołek walcowy 12 x 20 - B
Mfg Part #	3108/A104	Kołek walcowy 12 x 35 - B
Mfg Part #	3108/A105	Wspornik tylny
Mfg Part #	3108/A108	Tuleja łożyskowa
Mfg Part #	3108/A109	Wał mimośrodowy
Mfg Part #	3108/A110	Czop łożyskowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	3108/A111	Ko³o zêbate
Mfg Part #	3108/A112	Ko³o zêbate
Mfg Part #	3108/A113	Dysza
Mfg Part #	3108/A115	Korek œubowy M18 x 1,5 x 23
Mfg Part #	3108/A116	Uszcz. pierœieniowa 18x22x1,5
Mfg Part #	3108/A117	œruba M16 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	3108/A118	œruba M20 x 260 - 8.8 - B
Mfg Part #	3108/A119	œruba M20 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	3108/A120	œruba M16 x 110 - 8.8
Mfg Part #	3112/A103	Przed³u¿enie wa³u
Mfg Part #	3112/A109	Pokrywa uszczelniaj¹ca
Mfg Part #	3112/A110	Ko³ek walcowy 8h8 x 30
Mfg Part #	3112/A111	Uszczelka dwuczêœniowa
Mfg Part #	3112/A114	Ko³ek walcowy 8h8 x 20
Mfg Part #	3112/A115	œruba M10 x 55 - 8.8 - B
Mfg Part #	3112/A116	œruba M10 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	3112/A117	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	3112/A118	Korek œubowy G1/4 x 12
Mfg Part #	3112/A119	Uszczelka 13,5 x 16,5 x 1
Mfg Part #	3112/A120	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A121	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A125	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A126	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A127	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A128	Przed³u¿enie wa³u - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	3112/A129	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A130	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A131	Przed³u¿enie wa³u - kpl.
Mfg Part #	3112/A135	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A136	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A137	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A138	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A139	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A140	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3112/A142	Ko³nierz sprzêg³a
Mfg Part #	3114/A001	Ko³o zêbate
Mfg Part #	3114/A002	Ko³o zêbate
Mfg Part #	3114/A003	Przeciwiê¿ar
Mfg Part #	3114/A004	Ko³ek sprê¿ysty 12 x 32
Mfg Part #	3114/A005	Pierœieñ poœedni
Mfg Part #	3114/A006	œruba pasowana
Mfg Part #	3114/A007	œruba pasowana
Mfg Part #	3114/A008	œruba pasowana
Mfg Part #	3114/A010	Nakrêtko samozab. R-M24-8-B-Fe/Zn8
Mfg Part #	3124/A003	œruba ³icz¹ca
Mfg Part #	3124/A004	Nakrêtko samozab.. R-M24-8-B-Fe/Zn8
Mfg Part #	3124/A005	Podk³adka podatna 25 x 45
Mfg Part #	3124/A006	Ko³ek sprê¿ysty 16 x 40
Mfg Part #	3124/B001	œrubki ko³a zamachowego - kpl.
Mfg Part #	3124/B002	œrubki ko³a zamachowego - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	3125/A002	Œruba ko³a zamach. - zesp³³ pr¹d.
Mfg Part #	3125/A003	Œruba ³¹cz¹ca
Mfg Part #	3125/A004	Nakrêtkã samozab..R-M24-8-B-Fe/Zn8
Mfg Part #	3125/A005	Podk³adka podatna 25 x 45
Mfg Part #	3127/A001	Wieniec zêbaty ko³a zamachowego
Mfg Part #	3127/A002	Wieniec zêbaty ko³a zamachowego
Mfg Part #	3127/A003	Œruba M16 x 80 - 8.8
Mfg Part #	3130/A107	T³umik drgañ skrêtnych 690 x 110
Mfg Part #	3130/A108	T³umik drgañ skrêtnych 654 x 98
Mfg Part #	3130/A208	T³umik drgañ skrêtnych 600 x 105
Mfg Part #	3130/A209	T³umik drgañ skrêtnych 800 x 115
Mfg Part #	3130/A210	T³umik drgañ skrêtnych 800 x 90
Mfg Part #	3130/A211	T³umik drgañ skrêtnych 800 x 115
Mfg Part #	3130/A212	T³umik drgañ skrêtnych 800 x 90
Mfg Part #	3130/A213	T³umik drgañ skrêtnych 720/110
Mfg Part #	3130/A214	T³umik drgañ skrêtnych 720 x 110
Mfg Part #	3130/B109	T³umik drgañ skrêtnych 800 x 115
Mfg Part #	3130/B307	T³umik drgañ skrêtnych 800 x 115
Mfg Part #	3132/A001	Œruba M22 x 80
Mfg Part #	3132/A002	Podk³adka 25 - Fe/Zn5
Mfg Part #	3132/A003	Œruba
Mfg Part #	3132/A004	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 291,47 x 6,99
Mfg Part #	3301/A101	Korbow³d - kpl.
Mfg Part #	3301/A102	CONNECTING ROD
Mfg Part #	3301/A103	Trzon i pokrywa korbowodu

## Product Catalog Report

Mfg Part #	3301/A105	Œruba korbwodowa
Mfg Part #	3301/A106	Nakrêtkã
Mfg Part #	3301/A107	Ko³ek pasowany
Mfg Part #	3301/A108	£o¿ysko korbowe górne-UPPER CONNECTING ROD BEARING
Mfg Part #	3301/A109	£o¿ysko korbowe dolne-BEARING SHELL
Mfg Part #	3401/A101	T³ok sk³adany - kpl.
Mfg Part #	3401/A102	T³ok sk³adany
Mfg Part #	3401/A105	Œruba M12
Mfg Part #	3401/A106	Ko³ek sprê¿ysty 10 x 24
Mfg Part #	3401/A108	Sworzeñ t³okowy - kpl.
Mfg Part #	3401/A109	Sworzeñ t³okowy
Mfg Part #	3401/A110	Tulejka
Mfg Part #	3401/A111	Pierœcieñ osadczy sprê¿ynuj¹cy 36W-LOCKING RING
Mfg Part #	3401/A112	Pierœcieñ osadczy sprê¿ynuj¹cy 90W
Mfg Part #	3401/A113	Dolna czêœcê t³oka
Mfg Part #	3401/A114	Górna czêœcê t³oka
Mfg Part #	3401/B101	T³ok sk³adany - kpl.
Mfg Part #	3401/B102	T³ok sk³adany-PISTON
Mfg Part #	3425/A001	Pierœcieñ t³okowy 200x5x7.5
Mfg Part #	3425/A002	TAPER FACED COMPR. RING
Mfg Part #	3425/A002	COMPRESSION PISTON RING
Mfg Part #	3425/A003	Pierœcieñ zgarniaj¹cy ze sprê¿yn¹-OIL SCRAPER RING,CHROMED
Mfg Part #	3425/A004	Pierœcieñ uszczelniaj¹cy 200x5x7.5- /PISTON RING
Mfg Part #	3425/A005	Pierœcieñ sto¿kowy 200x5x7.5-TAPER FACED

# Product Catalog Report

## COMPRESSION RING

Mfg Part #	3425/A006	PISTON RING
Mfg Part #	3425/B001	Pierścień tłokowy ,COMPRESSION PISTON RING
Mfg Part #	360-03-2012-00-20	PERMANENT AIR VENT CHARG.AIR COOLER
Mfg Part #	360-03-2022-00-20	INLET ENGINE PREHEATING
Mfg Part #	360-03-2052-00-20	INLET FUEL OIL
Mfg Part #	4101/A102	Zestaw kół zębatach
Mfg Part #	4101/A103	Koło zębatae poednie duze
Mfg Part #	4101/A104	Koło zębatae poednie ma³e
Mfg Part #	4101/A105	Tulejka ³o³yskowa
Mfg Part #	4101/A108	Kr¹¿ek dystansowy
Mfg Part #	4101/A110	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	4101/A111	Œruba M12 x 55 - 8.8
Mfg Part #	4101/A112	Ko³ek walcowy 12h8 x 30
Mfg Part #	4101/A114	Pierścieñ uszcz. O-Ring 69,22 x 5,33
Mfg Part #	4101/A116	Œruba M12 x 30 - 8.8
Mfg Part #	4101/A117	Podk³adka podatna 13,0 - 50HS
Mfg Part #	4101/B101	Napêd wa³u rozrz¹du
Mfg Part #	4101/B106	Czop ³o³yskowy
Mfg Part #	4101/B107	Pierścieñ dystansowy
Mfg Part #	4101/B109	Kr¹¿ek dystansowy
Mfg Part #	4101/B113	Pierścieñ uszcz. O-Ring 120,02x5,33
Mfg Part #	4101/B115	Drut stalowy 2,0 x 1000 gcc - GT5 - Na
Mfg Part #	4101/C113	Pierścieñ uszcz. O-Ring 120,02x5,33
Mfg Part #	4201/A101	Wa³ rozrz¹du - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4201/A102	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A103	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A104	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A105	Czop <sup>3</sup> o <sub>2</sub> yskowy
Mfg Part #	4201/A107	Czop z ko <sup>3</sup> em zêbatym - kpl.
Mfg Part #	4201/A108	Czop z ko <sup>3</sup> em zêbatym - kpl.
Mfg Part #	4201/A110	Czop wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A111	Czop wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A112	Ko <sup>3</sup> o zêbate
Mfg Part #	4201/A113	Pierœcieñ osadczy sprê <sub>2</sub> ynuuj <sup>1</sup> cy Z100
Mfg Part #	4201/A114	Korek ochronny
Mfg Part #	4201/A115	Œruba pasowana
Mfg Part #	4201/A116	Nakrêtko
Mfg Part #	4201/A117	Podk <sup>3</sup> adka odginana
Mfg Part #	4201/A118	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A119	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A120	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A121	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A122	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A123	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A124	Czop <sup>3</sup> o <sub>2</sub> yskowy
Mfg Part #	4201/A125	Œruba pasowana
Mfg Part #	4201/A126	Nakrêtko
Mfg Part #	4201/A127	Podk <sup>3</sup> adka odginana
Mfg Part #	4201/A128	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A129	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4201/A130	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A131	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A135	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A136	Wa <sup>3</sup> rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	4201/A137	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4201/A138	Segment wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du
Mfg Part #	4301-A120	O-RING
Mfg Part #	4301/A107	Wa <sup>3</sup> ek napêdowy
Mfg Part #	4301/A114	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	4301/A115	Œruba M12 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	4301/A116	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	4301/A117	Podk <sup>3</sup> adka odginana 10,5 x 32
Mfg Part #	4301/A118	Podk <sup>3</sup> adka podatna 13 - 50HS
Mfg Part #	4301/A119	Ko <sup>3</sup> ek sprêżysty 8 x 20
Mfg Part #	4301/A120	O-Ring 100,97 x 5,33
Mfg Part #	4301/A201	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/A202	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/A203	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/A204	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/A205	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/A206	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/A208	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/A209	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/A211	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/A212	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B101	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.



## Product Catalog Report

Mfg Part #	4301/B102	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/B103	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/B104	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/B105	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/B106	Rozdzielacz pow. rozruch. - kpl.
Mfg Part #	4301/B108	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B109	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B110	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B110	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B111	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B112	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B113	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B113	Rozdzielacz pow. rozruchowego
Mfg Part #	4301/B125	Wa³ek napêdowy
Mfg Part #	4301/B126	Wa³ek napêdowy
Mfg Part #	4301/B127	£¹cznik przegubu
Mfg Part #	4301/B128	Tarcza steruj¹ca
Mfg Part #	4301/B129	Tarcza steruj¹ca
Mfg Part #	4301/B130	Uszczelka PAM - 1 - 109
Mfg Part #	4301/B131	Tulejka œlizgowa 16 x 20
Mfg Part #	4301/B132	Wa³ek napêdowy
Mfg Part #	4301/B133	Wa³ek napêdowy
Mfg Part #	4301/B134	£¹cznik przegubu
Mfg Part #	4301/B135	Tarcza steruj¹ca
Mfg Part #	4301/B136	Tarcza steruj¹ca
Mfg Part #	4301/B137	Uszczelka PAM - 1 - 109

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4301/B138	Tulejka łożkowa 16 x 20
Mfg Part #	4301/B139	Wałek napędowy
Mfg Part #	4301/B140	Wałek napędowy
Mfg Part #	4301/B141	Łącznik przegubu
Mfg Part #	4301/B142	Tarcza sterująca
Mfg Part #	4301/B143	Tarcza sterująca
Mfg Part #	4301/B144	Uszczelka PAM - 1 - 109
Mfg Part #	4301/B145	Tulejka łożkowa 16 x 20
Mfg Part #	4304/A101	MAIN START VALVE
Mfg Part #	4304/A102	Korpus zaworu
Mfg Part #	4304/A103	Wkręt dociskowy M8 x 10 Ms
Mfg Part #	4304/A109	Końierz
Mfg Part #	4304/A110	Tłumik p³omienia
Mfg Part #	4304/A111	Gniazdo zaworu
Mfg Part #	4304/A113	Zawór zwrotny
Mfg Part #	4304/A114	Grzybek zaworu
Mfg Part #	4304/A116	T³ok
Mfg Part #	4304/A117	Zawór bezpieczeñstwa - kpl.
Mfg Part #	4304/A118	Korpus zaworu
Mfg Part #	4304/A119	Grzybek zaworu
Mfg Part #	4304/A120	SPRING
Mfg Part #	4304/A121	SPACER
Mfg Part #	4304/A122	Łruba dociskowa
Mfg Part #	4304/A124	Kulka
Mfg Part #	4304/A125	Łruba M10 x 70 - 8.8
Mfg Part #	4304/A128	Łruba M8 x 65 - 8.8

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4304/A129	Podk³adka podatna 10.5 - 50HS
Mfg Part #	4304/A130	SPRING
Mfg Part #	4304/A131	COMPRESSION SPRING
Mfg Part #	4304/A132	Uszcz. pierœieniowa 30 x 36
Mfg Part #	4304/A133	Uszczelka 42 x 49.5 x 1
Mfg Part #	4304/A134	O-Ring
Mfg Part #	4304/A135	O-Ring
Mfg Part #	4304/A136	O-Ring
Mfg Part #	4304/A137	Pierœieñ uszcz. O-Ring
Mfg Part #	4304/A138	SET ROD SEALING
Mfg Part #	4304/A139	SET ROD SEALING
Mfg Part #	4304/A140	Korek œrubowy M30 x 2 x 36
Mfg Part #	4304/A202	Korpus
Mfg Part #	4304/A205	Tulejka dystansowa
Mfg Part #	4304/A301	Zawór powietrza rozruchowego - kpl.-MAIN START VALVE
Mfg Part #	4304/A304	£¹cznik
Mfg Part #	4304/A304	£¹cznik
Mfg Part #	4304/A306	Wk³adka HELI - COIL M6 x 2d
Mfg Part #	4304/A307	Kostka ³¹cz¹ca
Mfg Part #	4304/A310	œruba M10 x 100 - 8.8
Mfg Part #	4304/A401	Zawór powietrza rozruchowego - kpl.
Mfg Part #	4304/B112	Tuleja prowadz¹ca
Mfg Part #	4304/B127	œruba M10 x 30 - 8.8
Mfg Part #	4320/A101	Rozrusznik pneumatyczny - kpl.
Mfg Part #	4320/A102	Rozrusznik pneumatyczny - kpl.
Mfg Part #	4320/A105	Rozrusznik pneumatyczny

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4320/A106	Rozrusznik pneumatyczny
Mfg Part #	4320/A112	Wspornik
Mfg Part #	4320/A113	Ko³nierz
Mfg Part #	4320/A115	Œruba M16 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	4320/A116	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	4320/A117	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	4320/A118	Ko³ek sto¿kowy z gw.wewn.12x32 B
Mfg Part #	4320/A119	Korek œrubowy 10 x 14
Mfg Part #	4320/A120	Uszczelka 14 x 10 x 1
Mfg Part #	4401/A102	Rozrz¹d - kpl.
Mfg Part #	4401/A103	Rozrz¹d - kpl.
Mfg Part #	4401/A104	Rozrz¹d - kpl.
Mfg Part #	4401/A105	Obud.³o¿.wa³u rozrz¹du ze wsp.
Mfg Part #	4401/A106	£o¿ysko wa³u rozrz¹du
Mfg Part #	4401/A107	Wkrêtko dociskowy M12 x 12 - 22H
Mfg Part #	4401/A108	Obudowa ³o¿yska
Mfg Part #	4401/A109	Popychacz dŸwigniowy - kpl.
Mfg Part #	4401/A110	DŸwignia
Mfg Part #	4401/A111	Rolka
Mfg Part #	4401/A112	Tulejka ³o¿yskowa
Mfg Part #	4401/A113	Sworzeñ rolki
Mfg Part #	4401/A114	Czop kulisty-BALL PIN
Mfg Part #	4401/A115	Pierœcieñ osadczy sprê¿yduj¹cy Z30
Mfg Part #	4401/A116	Sworzeñ
Mfg Part #	4401/A117	PUSH ROD
Mfg Part #	4401/A118	Talerz sprê¿yduj¹cy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4401/A119	BALL CAP FOR PUSH ROD
Mfg Part #	4401/A120	Os³ona laski popychacza
Mfg Part #	4401/A121	Sprê¿yna-COMPRESSION SPRING
Mfg Part #	4401/A122	Nak³adka dociskowa
Mfg Part #	4401/A123	Sworzeñ
Mfg Part #	4401/A124	Œruba M12 x 45 - 8.8
Mfg Part #	4401/A125	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	4401/A126	Ko³ek sto¿kowy z gw.wewn. 12 x 50
Mfg Part #	4401/A127	Pierœcieñ osadczy sprê¿. Z45x1.75
Mfg Part #	4401/A128	Drut stalowy 1,4x250 gcc-GT5-Na
Mfg Part #	4401/A129	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 53,34 x 5,33-O-RING
Mfg Part #	4401/A130	Pierœcieñ uszcz. O-Ring
Mfg Part #	4401/B101	Rozrz¹d - kpl.
Mfg Part #	4601/A101	Elementy sterowania - kpl.
Mfg Part #	4601/A125	Elementy sterowania - kpl.
Mfg Part #	4603/A103	Wkrêtko dociskowy M5 x 8 - 14H
Mfg Part #	4603/A104	Œruba zaworowa
Mfg Part #	4603/A105	Zawór iglicowy
Mfg Part #	4603/A106	Kulka
Mfg Part #	4603/A107	Tabliczka opisowa
Mfg Part #	4603/A108	3/2 WAY SOLENOID VALVE
Mfg Part #	4603/A109	Zawór elektromagnet. 3/2 dro¿ny
Mfg Part #	4603/A110	3/2 WAY VALVE
Mfg Part #	4603/A111	Czujnik ciœnienia
Mfg Part #	4603/A112	Filtr
Mfg Part #	4603/A113	3/2 dro¿ny zawór wy³czaj¹cy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4603/A114	Trzpień zaworu
Mfg Part #	4603/A115	Z <sup>31</sup> czka do pomiaru
Mfg Part #	4603/A116	Z <sup>31</sup> cze kolankowe SERTO
Mfg Part #	4603/A117	Z <sup>31</sup> czka SO 1124 - 10 - M14 x 1,5
Mfg Part #	4603/A118	Z <sup>31</sup> cze kolankowe SERTO
Mfg Part #	4603/A119	Z <sup>31</sup> czka SO 1124 - 10 - 1/4
Mfg Part #	4603/A120	Tulejka wzmacniająca SO - 3 - 10 - 7
Mfg Part #	4603/A121	Z <sup>31</sup> czka SO 1124 - 8 - M12 x 1,5
Mfg Part #	4603/A122	Rura miedziana
Mfg Part #	4603/A123	Rura miedziana
Mfg Part #	4603/A124	Korek łożowy M14 x 1,5 x 19
Mfg Part #	4603/A126	Łruba M8 x 35 - 8.8
Mfg Part #	4603/A128	Łruba M6 x 40 - 8.8
Mfg Part #	4603/A129	Łruba M6 x 12 - 8.8
Mfg Part #	4603/A130	Łruba M5 x 40 - 8.8
Mfg Part #	4603/A131	Nakrêtko M12 x 1,5
Mfg Part #	4603/A132	Podk³adka 6,4 Fe/Zn5
Mfg Part #	4603/A133	O-Ring 10 x 2
Mfg Part #	4603/A134	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 13,94 x 2,62
Mfg Part #	4603/A135	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 3,68 x 1,78
Mfg Part #	4603/A136	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 6,07 x 1,78
Mfg Part #	4603/A137	Uszcz. pierœcieniowa 12 x 16
Mfg Part #	4603/A138	Uszcz. pierœcieniowa 14 x 18
Mfg Part #	4603/A139	Uszczelka SO 7 1/4 (16,5x13,5x1)
Mfg Part #	4603/A201	Elementy sterowania - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4603/A202	P <sup>3</sup> yta przy <sup>31</sup> czeniowa
Mfg Part #	4603/A205	Presostat 2 - 25 bar
Mfg Part #	4603/A206	Z <sup>31</sup> cze kolank. SERTO 8M12 x 1,5
Mfg Part #	4603/A207	Œruba M6 x 55 - 8.8-CYLINDRICAL SCREW
Mfg Part #	4603/A208	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 - 10 x 1,5 x 40
Mfg Part #	4604/A102	Wspornik
Mfg Part #	4604/A104	Œruba M12 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	4604/A105	Œruba M12 x 70 - 8.8 - B
Mfg Part #	4604/A108	Tabliczka
Mfg Part #	4604/A109	Wkrê <sup>t</sup> M4 x 8 - 5.8 - B
Mfg Part #	4604/A110	Z <sup>31</sup> czka do pomiaru
Mfg Part #	4604/A111	Zawór iglicowy
Mfg Part #	4604/A112	Pierœcie <sup>1</sup> uszcz. O-Ring 3,68 x 1,78
Mfg Part #	4604/A113	Nakrê <sup>t</sup> ka M12 x 1,5
Mfg Part #	4604/A115	P <sup>3</sup> yta
Mfg Part #	4604/A116	Wkrê <sup>t</sup> dociskowy M8 x 10
Mfg Part #	4604/A118	Rozpylacz
Mfg Part #	4604/A119	Ko <sup>3</sup> nierz kwadratowy
Mfg Part #	4604/A120	Uszczelka p <sup>3</sup> aska
Mfg Part #	4604/A121	Œruba M10 x 30 - 8.8
Mfg Part #	4604/A122	Uszcz. pierœcieniowa 24 x 30
Mfg Part #	4604/B101	Elementy sterowania - kpl.
Mfg Part #	4604/B125	Elementy sterowania - kpl.
Mfg Part #	4901/A101	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/A102	Wa <sup>3</sup> ek napêdowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	4901/A103	Zabierak
Mfg Part #	4901/A104	P <sup>3</sup> yta
Mfg Part #	4901/A105	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	4901/A106	Podk <sup>3</sup> adka podatna 10.5 - 50HS
Mfg Part #	4901/A107	Podk <sup>3</sup> adka odginana 10,5 x 32
Mfg Part #	4901/A108	Ko <sup>3</sup> ek sprêžysty 8 x 20
Mfg Part #	4901/A109	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	4901/A110	Uszczelka
Mfg Part #	4901/A111	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna
Mfg Part #	4901/A120	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/A121	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna
Mfg Part #	4901/A201	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/A202	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/A203	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/A204	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/A205	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna
Mfg Part #	4901/A206	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna
Mfg Part #	4901/A207	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna
Mfg Part #	4901/B115	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna - kpl.
Mfg Part #	4901/B116	Pr <sup>1</sup> dniczka tachometryczna
Mfg Part #	4905/A101	Licznik obrotów - kpl.
Mfg Part #	4905/A102	Licznik obrotów
Mfg Part #	4905/A104	Nakrêtko
Mfg Part #	4905/A107	Œruba M8 x 12 - 8.8. - B - P
Mfg Part #	4905/A108	Drut stalowy 1,5 x 150 gcc - GT5 - Na
Mfg Part #	4905/A110	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 17,12 x 2,62



## Product Catalog Report

Mfg Part #	4905/A201	Licznik obrotów - kpl.
Mfg Part #	4905/A202	Licznik obrotów
Mfg Part #	4905/A208	Drut stalowy 1,5 x 150 gcc - GT5 - Na
Mfg Part #	5103/A001	Regulator obrotów PGA12
Mfg Part #	5103/A002	Regulator obrotów UG10
Mfg Part #	5103/B002	Regulator obrotów UG10
Mfg Part #	5104/A101	Przełącznik ciśnienia - kpl.
Mfg Part #	5104/A103	Start - Booster
Mfg Part #	5104/A104	Źruba M8 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	5104/A105	Podkładka podatna 8,4 - 50HS
Mfg Part #	5104/A107	Rura ciśniona M2Rz4-8x1x540
Mfg Part #	5104/A108	Rura ciśniona M2Rz4-8x1x300
Mfg Part #	5104/A109	Rura ciśniona M2Rz4-8x1x265
Mfg Part #	5104/A110	Rura ciśniona M2Rz4-8x1x480
Mfg Part #	5104/A111	Rura ciśniona M2Rz4-8x1x4200
Mfg Part #	5104/A113	Złączka SO 1121 - 8 - 1/8NPT
Mfg Part #	5104/A114	Złączka SO 1121 - 8 - 1/4NPT
Mfg Part #	5104/A115	Korpus złączki kolankowej
Mfg Part #	5104/A116	Tulejka wzmacniająca SO 3 - 8 - 6
Mfg Part #	5104/A117	Uszczelnieniowa 12 x 16
Mfg Part #	5104/A118	Źruba M10 x 30 - 8.8
Mfg Part #	5104/A119	Źruba M10 x 55 - 8.8
Mfg Part #	5104/A120	Podkładka podatna 10,5 - 50HS
Mfg Part #	5104/A121	Złączki kolank. SERTO 8M12 x 1,5
Mfg Part #	5104/B102	Przełącznik ciśnienia - kpl.
Mfg Part #	5104/B106	Rura ciśniona M2Rz4-8x1x845

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5105/A101	Napêd regulatora obrotów - kpl.
Mfg Part #	5105/A102	Napêd regulatora obrotów - kpl.
Mfg Part #	5105/A103	Kad³ub napêdu regulat. obrotów
Mfg Part #	5105/A104	Wkrêt dociskowy M10 x 12 - 14H
Mfg Part #	5105/A105	Tulejka ³o¿yskawas
Mfg Part #	5105/A106	Wa³ek napêdowy
Mfg Part #	5105/A107	Œruba M16 x 90
Mfg Part #	5105/A108	Wa³ek napêdowy regulatora
Mfg Part #	5105/A109	Tulejka
Mfg Part #	5105/A110	Ko³o zêbate sto¿kowe
Mfg Part #	5105/A111	Zestaw kó³ zêbatych - kpl.
Mfg Part #	5105/A112	Zestaw kó³ zêbatych - kpl.
Mfg Part #	5105/A113	Ko³o zêbate
Mfg Part #	5105/A114	Ko³o zêbate sto¿kowe
Mfg Part #	5105/A115	Ko³o zêbate sto¿kowe
Mfg Part #	5105/A116	Ko³o zêbate sto¿kowe
Mfg Part #	5105/A117	Œruba M12 x 45 - 8.8
Mfg Part #	5105/A119	Ko³ek sprê¿ysty 8 x 28
Mfg Part #	5105/B103	Kad³ub napêdu regulat. obrotów
Mfg Part #	5120/A101	Nastawnik - kpl.
Mfg Part #	5120/A102	Nastawnik
Mfg Part #	5120/A105	P³yta
Mfg Part #	5120/A107	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	5120/A108	Œruba M12 x 25 - 8.8
Mfg Part #	5120/A109	Œruba M12 x 25 - 8.8
Mfg Part #	5122/A101	Osprzêt regulatora elektronicz. - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5122/A102	Osprzêt regulatora elektronicz. - kpl.
Mfg Part #	5122/A103	PrzeKaŸnik sygna³u
Mfg Part #	5122/A104	Kabel
Mfg Part #	5122/A107	Skrzynka zaciskowa - kpl.
Mfg Part #	5122/A108	Skrzynka zaciskowa
Mfg Part #	5122/A110	Pokrywa
Mfg Part #	5122/A111	Uszczelka
Mfg Part #	5122/A112	Pokrywa
Mfg Part #	5122/A113	Uszczelka
Mfg Part #	5122/A115	Prze³cznik
Mfg Part #	5122/A116	Potencjometr - kpl.
Mfg Part #	5122/A117	Listwa zaciskowa - kpl.
Mfg Part #	5122/A118	Tabliczka
Mfg Part #	5122/A119	Tabliczka
Mfg Part #	5122/A120	Tabliczka
Mfg Part #	5122/A122	D³awnica kablowa PG 21
Mfg Part #	5122/A123	D³awnica kablowa PG 9
Mfg Part #	5122/A125	Œruba M8 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	5122/A126	Wkrêt M5 x 8 - B
Mfg Part #	5122/A127	Wkrêt M4 x 8 - B
Mfg Part #	5122/A130	Przegub kulisty
Mfg Part #	5122/A131	Nakrêtka M8 - 8 - B
Mfg Part #	5122/A132	Przegub kulisty SMVV8
Mfg Part #	5122/A133	P³yta
Mfg Part #	5122/A134	DŸwignia
Mfg Part #	5122/A135	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5122/A136	DŹwignia
Mfg Part #	5122/A140	Œruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	5122/A141	Œruba M12 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	5122/A143	Œruba M6 x 30 - 8.8
Mfg Part #	5122/A147	Nakrêtko M8 - 8 - B
Mfg Part #	5122/A149	Przewód pleciony
Mfg Part #	5303/A101	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A102	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A103	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A104	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A105	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A106	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A107	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A108	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A109	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A110	Regulator bezpieczeŹstwa - kpl.
Mfg Part #	5303/A111	ŒoŹysko ustalaj¹ce wa³ rozrz¹du
Mfg Part #	5303/A112	Tuleja
Mfg Part #	5303/A113	Wkrêtko dociskowy M10 x 12 - 22H
Mfg Part #	5303/A142	DŹwignia wy³czaj¹ca
Mfg Part #	5303/A143	SworzeŹ mimoosowy
Mfg Part #	5303/A144	Bijak
Mfg Part #	5303/A145	Korek
Mfg Part #	5303/A146	Pokrywa
Mfg Part #	5303/A147	SprêŹyna
Mfg Part #	5303/A148	SprêŹyna

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5303/A149	Œruba (rys. na przeróbkê) M16 x 80
Mfg Part #	5303/A150	Œruba M16 x 65 - 8.8
Mfg Part #	5303/A151	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	5303/A152	Podk³adka odginana 17
Mfg Part #	5303/A153	Podk³adka odginana 10,5 x 40
Mfg Part #	5303/A154	Ko³ek sto¿kowy z gw.wewn. 8 x 55
Mfg Part #	5303/A155	Ko³ek sprê¿ysty 6 x 32
Mfg Part #	5303/A156	Drut stalowy 1,6 x 300 gcc - GT5 - Na
Mfg Part #	5303/A157	Wkrêt dociskowy M6 x 16 - 8.8
Mfg Part #	5303/A214	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A215	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A216	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A217	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A218	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A219	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A220	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A221	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A222	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A223	Zestaw ciê¿arków - kpl.
Mfg Part #	5303/A224	Piasta
Mfg Part #	5303/A225	Ciê¿arek regulatora
Mfg Part #	5303/A226	Ciê¿arek regulatora
Mfg Part #	5303/A227	Ciê¿arek regulatora
Mfg Part #	5303/A228	Ciê¿arek regulatora
Mfg Part #	5303/A229	Sworzeñ
Mfg Part #	5303/A230	Wkrêt ustalaj¹cy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5303/A231	Sworzeń prowadz <sup>1</sup> cy
Mfg Part #	5303/A232	Tulejka prowadz <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	5303/A233	Talerzyk sprêżyny
Mfg Part #	5303/A234	Sprêżyna naciskowa
Mfg Part #	5303/A235	Sprêżyna naciskowa
Mfg Part #	5303/A236	Sprêżyna naciskowa
Mfg Part #	5303/A237	Sprêżyna naciskowa
Mfg Part #	5303/A238	Podk³adka okr¹g³a 10,5
Mfg Part #	5303/A239	Zawlecza S3,2 x 14
Mfg Part #	5303/A240	Drut stalowy 1,4 x 20 gcc GT4 - Na
Mfg Part #	5303/A241	Ko³ek sprêżysty 2,5 x 12
Mfg Part #	5303/A241	Ko³ek sprêżysty 2,5 x 12
Mfg Part #	5303/B148	Sprêżyna
Mfg Part #	5501/A099	Zestaw uszczel. dla 1 pompy wtrysk.
Mfg Part #	5501/A101	Pompa wtryskowa (bez pary prec.)
Mfg Part #	5501/A102	Kad³ub pompy wtryskowej
Mfg Part #	5501/A103	Wkrêt dociskowy M6 x 8 - 22H
Mfg Part #	5501/A104	Pokrywa pompy
Mfg Part #	5501/A105	Tuleja regulacyjna
Mfg Part #	5501/A106	Tuleja nastawcza - kpl.
Mfg Part #	5501/A107	Tuleja nastawcza
Mfg Part #	5501/A108	Sworzeñ
Mfg Part #	5501/A109	Tulejka
Mfg Part #	5501/A110	Talerzyk sprêżyny górny
Mfg Part #	5501/A111	Talerzyk sprêżyny dolny
Mfg Part #	5501/A112	Czop

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5501/A113	Popychacz
Mfg Part #	5501/A114	Rolka
Mfg Part #	5501/A115	Sworzeń rolki /ROLLER PIN
Mfg Part #	5501/A116	Tulejka BUSH
Mfg Part #	5501/A117	Podk³adka dociskowa
Mfg Part #	5501/A118	Czop prowadz¹cy
Mfg Part #	5501/A119	Sprê¿yna COMPRESSION SPRING
Mfg Part #	5501/A120	Óruba ustalaj¹ca
Mfg Part #	5501/A121	Óruba
Mfg Part #	5501/A122	Óruba odcinaj¹ca
Mfg Part #	5501/A123	Pierœcieñ sprê¿ysty SNAP RING
Mfg Part #	5501/A124	Os³ona z tworzywa sztucznego B39
Mfg Part #	5501/A125	Os³ona z tworzywa sztucznego B31
Mfg Part #	5501/A126	Os³ona z tworzywa sztucznego B12
Mfg Part #	5501/A127	Óruba M16 x 70 - 8.8
Mfg Part #	5501/A128	Óruba M12 x 65 - 8.8 - B
Mfg Part #	5501/A129	Óruba (rys. na przeróbkê)
Mfg Part #	5501/A130	Óruba M6 x 20 - 8.8
Mfg Part #	5501/A131	Nakrêtko M6 - 05 - 8
Mfg Part #	5501/A132	Uszczelka 26,5 x 31,5 x 1
Mfg Part #	5501/A133	Uszczelka 12,8 x 16,5 x 1
Mfg Part #	5501/A134	Podk³adka odginana 8.4 x 25
Mfg Part #	5501/A135	Pierœcieñ osadczy sprê¿ynuj¹cy Z30-CIRCLIP
Mfg Part #	5501/A136	Pierœcieñ uszcz. O-Ring
Mfg Part #	5501/A137	Pierœcieñ uszcz. O-Ring
Mfg Part #	5501/A138	Pierœcieñ uszcz. O-Ring

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	5501/A139	Pierścień uszcz. O-Ring
Mfg Part #	5501/B100	Pompa wtryskowa z par <sup>1</sup> precyz.
Mfg Part #	5501/C100	Pompa wtryskowa z par <sup>1</sup> precyz.
Mfg Part #	5501/D100	Pompa wtryskowa z par <sup>1</sup> precyz.
Mfg Part #	5501/E100	Pompa wtryskowa z par <sup>1</sup> precyz.
Mfg Part #	5502/A001	Tabliczka ""5501/B100""
Mfg Part #	5502/A002	Tabliczka ""5501/C100""
Mfg Part #	5502/A003	Tabliczka ""5501/D100""
Mfg Part #	5502/A004	Tabliczka ""5501/E100""
Mfg Part #	5510/A001	Para precyzyjna - kpl.
Mfg Part #	5510/B001	Para precyzyjna - kpl.-PUMP ELEMENT
Mfg Part #	5510/C001	Para precyzyjna - kpl
Mfg Part #	5510/D001	Para precyzyjna - kpl PLUNGER AND CYLINDER
Mfg Part #	5510/E001	Para precyzyjna - kpl-PLUNGER CYLINDER COMPLETE
Mfg Part #	5803/A102	Cięgła regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A103	Cięgła regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A104	Cięgła regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A108	Popychacz widełkowy
Mfg Part #	5803/A109	Obejma zaciskowa
Mfg Part #	5803/A114	Wspornik łożyska
Mfg Part #	5803/A116	Cięgła regulacyjne
Mfg Part #	5803/A117	Cięgła regulacyjne
Mfg Part #	5803/A118	Cięgła regulacyjne
Mfg Part #	5803/A126	Sworzeń



## Product Catalog Report

Mfg Part #	5803/A127	Zderzak
Mfg Part #	5803/A128	Czop
Mfg Part #	5803/A132	T <sup>3</sup> oczek
Mfg Part #	5803/A134	Tulejka odizgowa 30 x 20
Mfg Part #	5803/A135	ROD SEAL RING
Mfg Part #	5803/A135	Uszczelnienie - kpl. 30 x 33 x 2,8
Mfg Part #	5803/A136	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	5803/A137	Œruba M10 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	5803/A139	Œruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	5803/A141	Podk <sup>3</sup> adka odginana 10,5
Mfg Part #	5803/A142	Podk <sup>3</sup> adka 10,5
Mfg Part #	5803/A143	Podk <sup>3</sup> adka odginana 10,5 x 40
Mfg Part #	5803/A145	Podk <sup>3</sup> adka odginana 13
Mfg Part #	5803/A146	Ko <sup>3</sup> ek sto <sup>z</sup> kowy z gw. wewn. 13 x 35
Mfg Part #	5803/A147	Ko <sup>3</sup> ek spr <sup>e</sup> zysty 8 x 20
Mfg Part #	5803/A148	PISTON SEALING RING
Mfg Part #	5803/A148	Ko <sup>3</sup> ek spr <sup>e</sup> zysty 4 x 24
Mfg Part #	5803/A149	Uszczelnienie - kpl. 40 x 37 x 2,8
Mfg Part #	5803/A156	Spr <sup>e</sup> zyna
Mfg Part #	5803/A157	Spr <sup>e</sup> zyna naci <sup>1</sup> gowa
Mfg Part #	5803/A158	Podk <sup>3</sup> adka odginana 8,4
Mfg Part #	5803/A159	Œruba M12 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	5803/A160	Œruba M8 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	5803/A161	Pier <sup>o</sup> cie <sup>n</sup> uszcz. O-Ring 6,07 x 1,78
Mfg Part #	5803/A162	Podk <sup>3</sup> adka 8,4
Mfg Part #	5803/A163	Podk <sup>3</sup> adka odginana 13 x 48

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5803/A165	T <sup>3</sup> oczek
Mfg Part #	5803/A170	Ciêg <sup>3</sup> a regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A171	Ciêg <sup>3</sup> a regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A172	Ciêg <sup>3</sup> a regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A173	Ciêg <sup>3</sup> a regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/A205	Łop <sup>3</sup> ysko z ko <sup>3</sup> nierzem - kpl.
Mfg Part #	5803/A206	DU-BUSH
Mfg Part #	5803/A206	Tulejka o <sup>3</sup> zgowia 25 x 15
Mfg Part #	5803/A207	Tulejka
Mfg Part #	5803/A210	D <sup>3</sup> wignia widlasta - kpl.
Mfg Part #	5803/A211	O <sup>3</sup> ruba M12 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	5803/A212	Podk <sup>3</sup> adka odginana 13
Mfg Part #	5803/A213	Czop
Mfg Part #	5803/A220	D <sup>3</sup> wignia - kpl.
Mfg Part #	5803/A221	D <sup>3</sup> wignia - kpl.
Mfg Part #	5803/A222	Magnes trwa <sup>3</sup> y typ M
Mfg Part #	5803/A223	Wkrê <sup>3</sup> t M3 x 12 - Ms - B
Mfg Part #	5803/A224	Podtrzymka
Mfg Part #	5803/A225	Sworze <sup>3</sup> o <sup>3</sup> zyska
Mfg Part #	5803/A229	Sworze <sup>3</sup>
Mfg Part #	5803/A230	Kamie <sup>3</sup> o <sup>3</sup> zgowy
Mfg Part #	5803/A238	Sworze <sup>3</sup>
Mfg Part #	5803/A240	Nakrê <sup>3</sup> tka M10 - 8 - B
Mfg Part #	5803/A244	Podk <sup>3</sup> adka podatna 10,5 - 50HS
Mfg Part #	5803/A250	Podk <sup>3</sup> adka 10,5
Mfg Part #	5803/A251	Pier <sup>3</sup> cie <sup>3</sup> osadczy sprê <sup>3</sup> zynuj <sup>3</sup> cy Z22

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5803/A252	Uszczelnienie - kpl. 25 x 27 x 1,8
Mfg Part #	5803/A253	Pierścień
Mfg Part #	5803/A254	Pierścień uszcz. O-Ring 37,47 x 5,33
Mfg Part #	5803/A255	Zawlecza S3,2 x 14
Mfg Part #	5803/B101	Cięgła regulacyjne - kpl.
Mfg Part #	5803/B115	Cięgło regulacyjne
Mfg Part #	5803/B119	Prowadnik cięgła regulacyjnego
Mfg Part #	5803/B131	Cylinder
Mfg Part #	5803/B133	Koźnierz - kpl.
Mfg Part #	5808/A101	Przenoszenie regulacji - kpl.
Mfg Part #	5808/A104	Teleskop - kpl.
Mfg Part #	5808/A106	Obudowa sprężyny
Mfg Part #	5808/A107	Pręt przegubu
Mfg Part #	5808/A109	Przegub kulisty SMVV10
Mfg Part #	5808/A110	Sprężyna naciskowa
Mfg Part #	5808/A111	Pierścień osadczy sprężynujący W42
Mfg Part #	5808/A112	Nakrętka M10 - 8 - B
Mfg Part #	5808/A113	Dźwignia regulatora
Mfg Part #	5808/A123	Dźwignia
Mfg Part #	5808/A125	Sworzeń
Mfg Part #	5808/A127	Sworzeń
Mfg Part #	5808/A128	Źruba M10 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	5808/A129	Źruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	5808/A130	Koślek stożkowy z gw. wewn 8 x 55
Mfg Part #	5808/A131	Nakrętka M10 - 8 - Fe/Cd -B
Mfg Part #	5808/A203	Przenoszenie regulacji - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	5808/A215	Cz <sup>3</sup> on elastyczny
Mfg Part #	5808/A216	Obudowa sprêżyny
Mfg Part #	5808/A217	Tuleja zaciskowa
Mfg Part #	5808/A218	Sprêżyna
Mfg Part #	5808/A219	Œruba M8 x 40 - 8.8
Mfg Part #	5808/A220	Pierœcieñ osadczy sprêżynuj <sup>1</sup> cy Z50
Mfg Part #	5808/A221	Przegub
Mfg Part #	5808/A222	Wk <sup>3</sup> adka kulista
Mfg Part #	5808/A224	DŸwignia
Mfg Part #	5808/A226	Sworzeñ
Mfg Part #	5808/A301	Przenoszenie regulacji - kpl.
Mfg Part #	5808/A314	DŸwignia regulatora
Mfg Part #	5808/A325	DŸwignia
Mfg Part #	5808/B110	Sprêżyna naciskowa
Mfg Part #	6501/A001	Œruba M20 x 200 - 8.8 - B
Mfg Part #	6501/A001	Œruba M20 x 200 - 8.8 - B
Mfg Part #	6501/A003	Œruba M20 x 240 - 8.8 - B
Mfg Part #	6501/A003	Œruba M20 x 240 - 8.8 - B
Mfg Part #	6501/A004	Œruba M16 x 200 - 8.8 - B
Mfg Part #	6501/A005	Pierœcieñ uszczeln. O-Ring 24,99x3,53
Mfg Part #	6502/A001	Turbospr. RR151 z t <sup>3</sup> um. dŸwiêku
Mfg Part #	6502/A001	Turbospr. RR151 z t <sup>3</sup> um. dŸwiêku
Mfg Part #	6502/A002	Turbospr. RR151 z króæcem. ss <sup>1</sup> cym
Mfg Part #	6502/A002	Turbospr. RR181 z króæcem. ss <sup>1</sup> cym
Mfg Part #	6502/A003	Turbospr. RR181 z t <sup>3</sup> um. dŸwiêku
Mfg Part #	6502/A003	Turbospr. RR181 z t <sup>3</sup> um. dŸwiêku
Mfg Part #	6502/A004	Turbospr. RR181 z króæcem. ss <sup>1</sup> cym

## Product Catalog Report

Mfg Part #	6502/A004	Turbospr. RR181 z króœcem. ss¹cym
Mfg Part #	6502/A005	Turbospr. RR131 z t³um. dŸwiêku
Mfg Part #	6502/A006	Turbospr. RR131 z tkróœcem ss¹cym
Mfg Part #	6502/A007	Turbospr. RR131 z t³um. dŸwiêku
Mfg Part #	6502/A008	Turbospr. RR131 z tkróœcem ss¹cym
Mfg Part #	6601/A101	Kad³ub do ch³odnicy powietrza
Mfg Part #	6601/A101	Kad³ub do ch³odnicy powietrza
Mfg Part #	6601/A102	Kad³ub wylotu powietrza
Mfg Part #	6601/A102	Kad³ub wylotu powietrza
Mfg Part #	6601/A103	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6601/A103	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6601/A103	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6601/A103	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6601/A104	Kompensator
Mfg Part #	6601/A104	Kompensator
Mfg Part #	6601/A105	Pokrywa
Mfg Part #	6601/A106	Pokrywa kwadratowa 0,6 x 122
Mfg Part #	6601/A107	Przy³¹cze kontrolne
Mfg Part #	6601/A108	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A108	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A109	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A110	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A110	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A111	Uszczelka
Mfg Part #	6601/A112	Uszcz. kwadrat. 122 x 90 x 130 x 1
Mfg Part #	6601/A113	Œruba M16 x 60 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A114	Œruba M16 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A115	Œruba M16 x 40 - 8.8 - B

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	6601/A115	Œruba M16 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A116	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A117	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A118	Œruba M12 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A119	Œruba M10 x 60 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A120	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A120	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	6601/A121	Nakrêtkà M16 - 8 - B
Mfg Part #	6601/A122	Podk³adka 10,5
Mfg Part #	6601/A122	Podk³adka 10,5
Mfg Part #	6601/A201	Kad³ub ch³odnicy powietrza
Mfg Part #	6601/A201	Kad³ub ch³odnicy powietrza
Mfg Part #	6601/A202	Kad³ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6601/A202	Kad³ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6601/A203	Kad³ub przelotu powietrza
Mfg Part #	6601/A203	Kad³ub przelotu powietrza
Mfg Part #	6601/A204	Przewód powietrza
Mfg Part #	6601/A204	Przewód powietrza
Mfg Part #	6601/A206	Kompensator
Mfg Part #	6601/A206	Kompensator
Mfg Part #	6601/A208	Z³¹czka
Mfg Part #	6601/A208	Z³¹czka
Mfg Part #	6601/A210	Uszczelka
Mfg Part #	6601/A210	Uszczelka
Mfg Part #	6601/A215	Nakrêtkà M12 - 8 - B
Mfg Part #	6601/A215	Nakrêtkà M12 - 8 - B
Mfg Part #	6601/A301	Kad³ub do ch³odnicy powietrza
Mfg Part #	6601/A302	Kad³ub wlotu powietrza

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	6601/A303	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6601/A304	Kompensator
Mfg Part #	6601/A305	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A306	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	6601/A402	Kad <sup>3</sup> ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6601/A402	Kad <sup>3</sup> ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6601/A502	Kad <sup>3</sup> ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6601/A502	Kad <sup>3</sup> ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6601/A601	Kad <sup>3</sup> ub do ch <sup>3</sup> odnicy powietrza
Mfg Part #	6601/A602	Kad <sup>3</sup> ub wlotu powietrza
Mfg Part #	6605/A001	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A001	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A001	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A001	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A002	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A002	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A002	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A002	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A003	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A003	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A003	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A003	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A004	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A004	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A004	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A004	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A005	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A005	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	6605/A005	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A005	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A006	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A006	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A006	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A006	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A007	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A007	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A008	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A008	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A009	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A009	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A010	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A010	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A011	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A011	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A012	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A012	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A013	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A013	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6605/A014	Ch <sup>3</sup> odnica pow. do <sup>3</sup> adowania
Mfg Part #	6605/A015	Oddzielacz wody
Mfg Part #	6612/A101	Os <sup>3</sup> ona przew. pow. do <sup>3</sup> adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A101	Os <sup>3</sup> ona przew. pow. do <sup>3</sup> adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A102	Os <sup>3</sup> ona przew. pow. do <sup>3</sup> adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A102	Os <sup>3</sup> ona przew. pow. do <sup>3</sup> adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A103	Os <sup>3</sup> ona przew. pow. do <sup>3</sup> adowania



## Product Catalog Report

Mfg Part #	6612/A103	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A104	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A104	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A105	Wieszak os³ony
Mfg Part #	6612/A106	¶ruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	6612/A107	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	6612/A201	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A201	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A202	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A202	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A203	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A203	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A204	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A204	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A301	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A302	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A303	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A304	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A401	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A401	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A402	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A402	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A403	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A403	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A404	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A404	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A501	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A501	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	6612/A502	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A502	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A503	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A503	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A504	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A504	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6612/A601	Os³ona przew. pow. do³adow. - kpl.
Mfg Part #	6612/A603	Os³ona przew. pow. do³adowania
Mfg Part #	6701/A101	Przewód zasilaj¹cy - kpl.
Mfg Part #	6701/A102	Przewód zasilaj¹cy
Mfg Part #	6701/A103	Ko³nierz
Mfg Part #	6701/A104	Uszczelka
Mfg Part #	6701/A105	Uszczelka-JOINT
Mfg Part #	6701/A106	³rubka M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	6701/A107	³rubka M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	6701/A108	Podk³adka 13
Mfg Part #	6701/A109	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 116,84 x 6,99
Mfg Part #	6730/A101	Przewód obejœciowy powietrza - kpl.
Mfg Part #	6730/A101	Przewód obejœciowy powietrza - kpl.
Mfg Part #	6730/A102	Zawór obejœciowy - kpl.
Mfg Part #	6730/A103	Korpus
Mfg Part #	6730/A104	Wrzeczono zaworu
Mfg Part #	6730/A105	Gniazdo zaworu
Mfg Part #	6730/A106	T³ok
Mfg Part #	6730/A107	Tuleja mocuj¹ca sprê¿ynê
Mfg Part #	6730/A108	3/2 dro¿ny zawór elektromagnetyczny
Mfg Part #	6730/A109	Sprê¿yna

## Product Catalog Report

Mfg Part #	6730/A110	Œruba d³awi¹ca
Mfg Part #	6730/A111	Uszczelnienie - kpl. 25 x 27 x 1,8
Mfg Part #	6730/A112	Uszczelnienie - kpl. 50 x 46 xc 3,8
Mfg Part #	6730/A115	Œruba M12 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	6730/A116	Œruba M6 x 50 - 8.8
Mfg Part #	6730/A117	Uszczelka 13,5 x 16,5 x 1
Mfg Part #	6730/A118	Przewód wodny
Mfg Part #	6730/A118	Przewód wodny
Mfg Part #	6730/A119	Wspornik
Mfg Part #	6730/A119	Wspornik
Mfg Part #	6730/A120	Kompensator
Mfg Part #	6730/A121	Uszczelka METAFLEX
Mfg Part #	6730/A122	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	6730/A123	Œruba M12 - T x 50
Mfg Part #	6730/A124	Œruba pa³kowa M12 x 105 x 120
Mfg Part #	6730/A124	Œruba pa³kowa M12 x 105 x 120
Mfg Part #	6730/A125	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	6730/A126	Uszczelka 136 x 96 x 140 x 1
Mfg Part #	6730/A130	Element z³¹czny
Mfg Part #	6730/A131	Tuleja
Mfg Part #	6730/A132	Pierœcieñ uszcz, O-Ring 10,82 x 1,78
Mfg Part #	6730/A133	Œruba M12 x 110 - 8.8 - B
Mfg Part #	6730/A201	Zawór obejœciowy powietrza - kpl.
Mfg Part #	6730/A201	Zawór obejœciowy powietrza - kpl.
Mfg Part #	6730/A205	Przewód powietrza - kpl.
Mfg Part #	6730/A205	Przewód powietrza - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	6730/A207	Wspornik
Mfg Part #	6730/A207	Wspornik
Mfg Part #	6730/A209	Przewód
Mfg Part #	6730/A209	Przewód
Mfg Part #	6730/A212	Opaska Bp 80 - 100
Mfg Part #	6730/A212	Opaska Bp 80 - 100
Mfg Part #	6730/A301	Przewód obejściowy powietrza-kpl.
Mfg Part #	6730/A301	Przewód obejściowy powietrza-kpl.
Mfg Part #	6730/A302	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6730/A302	Przewód powietrzny
Mfg Part #	6730/A303	Ofruta pa <sup>3</sup> kowa M12x105x120
Mfg Part #	6730/A303	Ofruta pa <sup>3</sup> kowa M12x105x120
Mfg Part #	6730/A304	Uszczelka 136x96x140x1
Mfg Part #	6730/A304	021.301.110.415
Mfg Part #	6730/A401	Zawór obejściowy powietrza-kpl.
Mfg Part #	6730/A401	Zawór obejściowy powietrza-kpl.
Mfg Part #	6730/A402	Przewód powietrza
Mfg Part #	6730/A402	Przewód powietrza
Mfg Part #	6730/A403	Uszczelka 136x96x140x1
Mfg Part #	6730/A403	Uszczelka 136x96x140x1
Mfg Part #	6735/A101	Upust pow. do <sup>3</sup> adowuj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	6735/A101	Upust pow. do <sup>3</sup> adowuj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	6735/A102	Zawór upustowy - kpl.
Mfg Part #	6735/A103	Korpus
Mfg Part #	6735/A104	Tulejka d <sup>3</sup> igowa 80 x 40
Mfg Part #	6735/A105	Ko <sup>3</sup> nierz
Mfg Part #	6735/A106	Suwak zaworu
Mfg Part #	6735/A107	Talerz sprê <sup>3</sup> yny
Mfg Part #	6735/A108	Sprê <sup>3</sup> yna

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	6735/A109	Œruba ustalaj¹ca
Mfg Part #	6735/A110	Œruba ustalaj¹ca
Mfg Part #	6735/A111	Œruba M12 x 140 - 8.8 - B
Mfg Part #	6735/A112	Korek B - M20 x 1,5
Mfg Part #	6735/A113	Nakrêtko M16 x 1,5 - 05 - B
Mfg Part #	6735/A114	Nakrêtko M20 x 1,5 - 05 - B
Mfg Part #	6735/A117	Œruba M16 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	6735/A130	Upust pow. do³adowuj¹cego - kpl.
Mfg Part #	6735/A130	Upust pow. do³adowuj¹cego - kpl.
Mfg Part #	6735/B115	Drut stalowy 1,5 x 200 gcc - GT5 - Na
Mfg Part #	6735/B118	Œruba dwustr. M16 x 40/20 - Na
Mfg Part #	6735/B119	Nakrêtko M16 - 8 - B
Mfg Part #	6735/B120	T³umik ha³asu - kpl.
Mfg Part #	6735/B121	T³umik ha³asu - czêœæ wewnêtrzna
Mfg Part #	6735/B122	T³umik ha³asu - czêœæ zewnêtrzna
Mfg Part #	6735/B123	Tulejka
Mfg Part #	6735/B125	Œruba M10 x 60 - 8.8
Mfg Part #	7005/A007	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	7005/A010	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 278,77x6,99
Mfg Part #	7005/A011	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 227,97 x 6,99
Mfg Part #	7005/A102	Ko³nierz okr¹g³y
Mfg Part #	7005/A103	Pokrywa
Mfg Part #	7005/A104	Uszczelka
Mfg Part #	7005/A105	Uszczelka
Mfg Part #	7005/A106	Œruba M12 x 200 - 8.8

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7005/A108	Œruba M12 x 20 - 8.8
Mfg Part #	7005/A109	Ko³ek walcowy 10n6 x 25
Mfg Part #	7103/A101	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A102	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A103	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A104	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A105	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A106	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A107	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A108	Pompa olejowa - kpl.
Mfg Part #	7103/A109	Korpus pompy
Mfg Part #	7103/A110	Korpus pompy
Mfg Part #	7103/A111	Tuleja ³o¿yskowa BEARING BUSH
Mfg Part #	7103/A112	Pokrywa ³o¿yska
Mfg Part #	7103/A113	Pokrywa
Mfg Part #	7103/A114	Ko³o zêbate pompy
Mfg Part #	7103/A115	Ko³o zêbate pompy
Mfg Part #	7103/A116	Ko³o zêbate pompy
Mfg Part #	7103/A117	Ko³o zêbate pompy
Mfg Part #	7103/A118	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7103/A119	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7103/A120	Pierœcieñ dociskowy
Mfg Part #	7103/A121	Zawór
Mfg Part #	7103/A122	Pokrywa
Mfg Part #	7103/A123	Uszczelka
Mfg Part #	7103/A124	Sprê¿yna

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7103/A126	Uszczelka
Mfg Part #	7103/A127	Okręta M16 x 220 - 8.8 - B
Mfg Part #	7103/A128	Okręta M12 x 130 - 8.8 - B
Mfg Part #	7103/A129	Okręta M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	7103/A130	Okręta M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	7103/A131	Kość stożkowy 10 x 30
Mfg Part #	7103/A132	Drut stalowy 1,6 x 1000 gcc - GT5-Na
Mfg Part #	7103/A133	Dźwignia
Mfg Part #	7103/B125	Podkładka
Mfg Part #	7130/A101	Filtr oleju podwójny - kpl.
Mfg Part #	7130/A102	Filtr oleju podwójny
Mfg Part #	7130/A103	Wkład filtrujący - kpl.
Mfg Part #	7130/A104	Manometr różnicowy
Mfg Part #	7130/A105	Wspornik filtra oleju
Mfg Part #	7130/A106	Podtrzymka
Mfg Part #	7130/A107	Okręta M16 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	7130/A108	Okręta M16 x 60 - 8.8 - B
Mfg Part #	7130/A109	Okręta M12 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	7130/A110	Korek A - M33 x 2
Mfg Part #	7130/A111	Kość stożkowy z gw. wewn. 16 x 80
Mfg Part #	7130/A112	Kość stożkowy z gw. wewn. 16 x 60
Mfg Part #	7130/A113	Uszcz. pierścieniowa 34 x 40
Mfg Part #	7130/A115	Filtr automatyczny oleju - kpl.
Mfg Part #	7130/A116	Filtr oleju automatyczny
Mfg Part #	7130/A117	Filtr oleju indykatorowy
Mfg Part #	7130/A118	Wspornik automatycznego filtra oleju

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7130/A119	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	7130/A125	Filtr oleju podwójny - kpl.
Mfg Part #	7130/A126	Wk³ad filtruj¹cy
Mfg Part #	7130/A127	Przewód
Mfg Part #	7130/A128	Przewód
Mfg Part #	7130/A129	Wkrêtka
Mfg Part #	7130/A130	Z³¹cze proste wkrêcane C8xM14x1,5
Mfg Part #	7130/A131	Opaska Ap 10 - 16
Mfg Part #	7130/A132	Uszcz. pierœcieniowa 6 x 12
Mfg Part #	7130/A201	Filtr oleju podwójny - kpl.
Mfg Part #	7130/A202	Filtr oleju podwójny - kpl.
Mfg Part #	7130/A203	Filtr oleju podwójny
Mfg Part #	7130/A204	Wk³ad filtruj¹cy - kpl.
Mfg Part #	7130/A205	Wk³ad filtruj¹cy - kpl.
Mfg Part #	7130/A207	Wspornik filtra oleju
Mfg Part #	7130/A210	Przewód
Mfg Part #	7130/A211	Przewód
Mfg Part #	7130/A213	Z³¹cze proste wkrêcane C8xM14x1,5
Mfg Part #	7130/B120	Wk³ad do filtra - kpl.
Mfg Part #	7140/A101	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A102	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A103	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A104	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A105	Wspornik
Mfg Part #	7140/A106	Podtrzymka
Mfg Part #	7140/A107	Tulejka dystansowa



## Product Catalog Report

Mfg Part #	7140/A108	Œruba M16 x 160 - 8.8 - B
Mfg Part #	7140/A109	Nakrêtkà M12 - 8 - B
Mfg Part #	7140/A110	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A111	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A112	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A113	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A114	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A115	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A116	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A117	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A118	Wspornik ch³odnicy
Mfg Part #	7140/A119	Podtrzymka
Mfg Part #	7140/A120	Œruba M16 x 190 - 8.8 - B
Mfg Part #	7140/A125	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A126	Ch³odnica oleju zabudowa - kpl.
Mfg Part #	7140/A127	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A128	Ch³odnica oleju
Mfg Part #	7140/A129	Wspornik
Mfg Part #	7140/A130	Wspornik
Mfg Part #	7181/A101	Pompa wstêpnego przesmar. IMO
Mfg Part #	7181/A101	Pompa wst. przesmar. HYDROSTER
Mfg Part #	7181/A102	Pompa wst. przesmar. HYDROSTER
Mfg Part #	7181/A102	Pompa wstêpnego przesmar. IMO
Mfg Part #	7181/A103	Pompa wstêpnego przesmar. IMO
Mfg Part #	7181/A103	Pompa wst. przesmar. HYDROSTER
Mfg Part #	7181/A104	Pompa wst. przesmar. HYDROSTER

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7181/A104	Pompa wstêpnego przesmar. IMO
Mfg Part #	7181/A105	Os³ona pompy
Mfg Part #	7181/A106	¶ruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	7181/A107	¶ruba M12 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	7181/A108	Podk³adka sprê¿. Z12,2 Fe/Zn5
Mfg Part #	7403/A101	Pompa podaj¹ca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A102	Pompa podaj¹ca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A103	Pompa podaj¹ca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A104	Pompa podaj¹ca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A107	Wkrêt dociskowy M6 x 8 - 14H
Mfg Part #	7403/A108	Wkrêt dociskowy M12 x 12 - 14H
Mfg Part #	7403/A109	Korek œrubowy M42 x 2 x 49
Mfg Part #	7403/A110	Korek œrubowy M16 x 1,5 x 21
Mfg Part #	7403/A111	Korek œrubowy M14 x 1,5 x 19
Mfg Part #	7403/A112	Uszcz. pierœien. 42 x 48 x 1,5
Mfg Part #	7403/A113	Uszcz. pierœieniowa 16 x 22
Mfg Part #	7403/A114	Uszcz. pierœieniowa 14 x 18
Mfg Part #	7403/A117	£o¿ysko ko³nierzowe
Mfg Part #	7403/A118	Prêt zatyczkowy M10x12
Mfg Part #	7403/A120	Ko³o zêbate z wa³kiem
Mfg Part #	7403/A121	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7403/A122	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7403/A123	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7403/A124	P³ytka
Mfg Part #	7403/A125	Zacpek
Mfg Part #	7403/A126	Pierœieñ oporowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7403/A127	Pierścień dociskowy
Mfg Part #	7403/A128	Suwak zaworu
Mfg Part #	7403/A129	Sprężyna
Mfg Part #	7403/A130	Korek łaubowy M42 x 2
Mfg Part #	7403/A131	Podkładka regulacyjna
Mfg Part #	7403/A132	Pierścień uszczelniający GACO
Mfg Part #	7403/A133	Pierścień uszcz. O-Ring 110,49 x 5,33
Mfg Part #	7403/A134	Pierścień uszcz. O-Ring 35,52 x 3,53
Mfg Part #	7403/A135	Pierścień uszcz. O-Ring 26,57 x 3,53
Mfg Part #	7403/A136	Uszczelnienie - kpl. 35 x 32 x 2,8
Mfg Part #	7403/A137	Podkładka zabezpieczająca
Mfg Part #	7403/A138	Źruba M12 x 110 - 8.8 - B
Mfg Part #	7403/A139	Źruba M12 x 70 - 8.8 - B
Mfg Part #	7403/A140	Źruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	7403/A141	Źruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	7403/A143	Kołek walcowy 10n6 x 25
Mfg Part #	7403/A144	Drut stalowy 1,6 gcc - GT5 - Na
Mfg Part #	7403/A201	Pompa podająca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A202	Pompa podająca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A203	Pompa podająca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A204	Pompa podająca paliwo - kpl.
Mfg Part #	7403/A205	Pierścień uszcz. GACO 28 x 42 x 10
Mfg Part #	7403/A206	Pierścień uszcz. O-Ring 110,49 x 5,33
Mfg Part #	7403/A207	Pierścień uszcz. O-Ring 35,52 x 3,53
Mfg Part #	7403/B105	Korpus pompy - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7403/B106	Korpus pompy
Mfg Part #	7403/B115	Tulejka łożyskowa- BEARING BUSH
Mfg Part #	7403/B116	Gniazdo zaworu
Mfg Part #	7403/B119	Pokrywa
Mfg Part #	7505/A101	Pompa wody s³odkiej - kpl.
Mfg Part #	7505/A102	Pompa wody s³odkiej - kpl.
Mfg Part #	7505/A103	Pompa wody s³odkiej - kpl.
Mfg Part #	7505/A104	Pompa wody s³odkiej - kpl.
Mfg Part #	7505/A105	Korpus pompy wody s³odkiej
Mfg Part #	7505/A106	Œruba dwustr. M10 x 35/12 - 8.8s
Mfg Part #	7505/A107	Œruba dwustr. M12 x 30/15 - 8.8s
Mfg Part #	7505/A108	Korpus pompy wody s³odkiej
Mfg Part #	7505/A109	Wirnik 165 mm
Mfg Part #	7505/A110	Wirnik 165 mm
Mfg Part #	7505/A111	Korpus łożyskowy
Mfg Part #	7505/A112	Tulejka
Mfg Part #	7505/A113	Korpus poœredni
Mfg Part #	7505/A114	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7505/A115	Ko³o zêbate
Mfg Part #	7505/A116	Wa³ek
Mfg Part #	7505/A117	Nakrêtko
Mfg Part #	7505/A118	Podk³adka
Mfg Part #	7505/A119	Tuleja prowadz¹ca
Mfg Part #	7505/A120	Uszczelnienie wa³u
Mfg Part #	7505/A121	Pierœcieñ poœredni
Mfg Part #	7505/A122	Uszczelnienie wa³u SHAFT SEAL

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7505/A123	Pierścień uszcz. O-Ring 158,12 x 6,99
Mfg Part #	7505/A124	Korek B - M14 x 1,5
Mfg Part #	7505/A125	Korek B - M16 x 1,5
Mfg Part #	7505/A126	Nakrętka M10 - 8 - B
Mfg Part #	7505/A127	Nakrętka M12 - 8 - B
Mfg Part #	7505/A128	Pierścień uszczelniający 14
Mfg Part #	7505/A129	Pierścień uszczelniający 16
Mfg Part #	7505/A130	Koźnierz kwadratowy
Mfg Part #	7505/A131	Uszcz. kwadrat. 102x65x102x2
Mfg Part #	7505/A201	Pompa wodna - kpl.
Mfg Part #	7505/A202	Pompa wodna - kpl.
Mfg Part #	7505/A203	Pompa wodna - kpl.
Mfg Part #	7505/A204	Pompa wodna - kpl.
Mfg Part #	7505/A205	Kadłub pompy wodnej
Mfg Part #	7505/A208	Kadłub pompy wodnej
Mfg Part #	7505/B120	Uszczelnienie wału SGAFT SEAL COMPLETE
Mfg Part #	7505/B121	Pierścień pośredni INTERMEDIATE RING
Mfg Part #	7506/A101	Pompa wodna - PEGSON - kpl.
Mfg Part #	7506/A102	Pompa wodna - PEGSON - kpl.
Mfg Part #	7506/A103	Pompa wodna - PEGSON - kpl.
Mfg Part #	7506/A104	Pompa wodna - PEGSON - kpl.
Mfg Part #	7506/A105	Pompa wodna PEGSON
Mfg Part #	7506/A106	Pompa wodna PEGSON
Mfg Part #	7506/A107	Kadłub
Mfg Part #	7506/A108	Tarcza pośrednia

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7506/A109	Wirnik 178
Mfg Part #	7506/A110	Wirnik 178
Mfg Part #	7506/A111	Dyfuzor 178
Mfg Part #	7506/A112	Dyfuzor 178
Mfg Part #	7506/A113	Korpus zaworu zwrotnego
Mfg Part #	7506/A114	Zawór zwrotny
Mfg Part #	7506/A115	Ciężar górny
Mfg Part #	7506/A116	Ciężar dolny
Mfg Part #	7506/A117	Uszczelka
Mfg Part #	7506/A118	Uszczelka
Mfg Part #	7506/A119	Uszczelka
Mfg Part #	7506/A120	Gniazdo zaworu zwrotnego
Mfg Part #	7506/A121	Korek
Mfg Part #	7506/A122	Pierścień uszczelniający
Mfg Part #	7506/A123	Końierz
Mfg Part #	7506/A127	Uszczelka
Mfg Part #	7506/A129	Źruba dwustronna
Mfg Part #	7506/A130	Źruba dwustronna
Mfg Part #	7506/A131	Nakrętka
Mfg Part #	7506/A132	Podkładka sprężysta
Mfg Part #	7506/A134	Nakrętka
Mfg Part #	7506/A135	Podkładka sprężysta
Mfg Part #	7506/A136	Korek
Mfg Part #	7506/A137	Tabliczka firmowa
Mfg Part #	7506/A138	Wkręt
Mfg Part #	7506/A139	Korpus łożyskowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7506/A140	Tulejka
Mfg Part #	7506/A141	Ko <sup>3</sup> o zêbate
Mfg Part #	7506/A142	Ko <sup>3</sup> o zêbate
Mfg Part #	7506/A143	Wa <sup>3</sup> ek
Mfg Part #	7506/A144	Nakrêtko
Mfg Part #	7506/A145	Podk <sup>3</sup> adka
Mfg Part #	7506/A146	Tuleja prowadz <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	7506/A147	Uszczelnienie wa <sup>3</sup> u
Mfg Part #	7506/A148	Pier <sup>3</sup> cieñ po <sup>3</sup> edni
Mfg Part #	7506/A149	Uszczelnienie wa <sup>3</sup> u
Mfg Part #	7506/A150	Korek B - M16 x 1,5
Mfg Part #	7506/A151	Pier <sup>3</sup> cieñ uszczelniaj <sup>1</sup> cy 16
Mfg Part #	7506/A224	Ko <sup>3</sup> nierz
Mfg Part #	7506/A225	Pokrywa
Mfg Part #	7506/A226	Uszczelka
Mfg Part #	7506/A228	Œruba dwustronna
Mfg Part #	7506/A233	Œruba
Mfg Part #	7506/A301	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A302	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A303	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A304	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A305	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A306	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A307	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A308	Pompa wody surowej - kpl.
Mfg Part #	7506/A309	Korpus pompy wodnej

## Product Catalog Report

Mfg Part #	7506/A310	Korpus pompy wodnej
Mfg Part #	7506/A311	Œruba dwustr. M10 x 35/12 - 8.8s
Mfg Part #	7506/A312	Korpus pompy wodnej
Mfg Part #	7506/A313	Korpus pompy wodnej
Mfg Part #	7506/A315	Wirnik d=165
Mfg Part #	7506/A317	Wirnik d=165
Mfg Part #	7506/A318	Ko³nierz poodni
Mfg Part #	7506/A319	Wkrêt dociskowy M8 x 10 - 5.8
Mfg Part #	7506/A320	Ko³nierz poodni
Mfg Part #	7506/A321	Wkrêt dociskowy M8 x 10 - Ms
Mfg Part #	7506/A322	Pierœieñ uszcz. O-Ring 158,12x6,99
Mfg Part #	7506/A323	Ko³nierz kwadratowy
Mfg Part #	7506/A324	Ko³nierz
Mfg Part #	7506/A325	Œruba M12 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	7506/A326	Korek B - M20 x 1,5
Mfg Part #	7506/A327	Korek B - M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	7506/A328	Nakrêtka M10 - 8 - B
Mfg Part #	7506/A329	Podk³adka podatna 10,5 - 3H13
Mfg Part #	7506/A330	Podk³adka podatna 13,5 - 3H13
Mfg Part #	7506/A331	Uszcz. pierœieniowa 20 x 24
Mfg Part #	7506/B147	Uszczelnienie wa³u
Mfg Part #	7506/B148	Pierœieñ poodni
Mfg Part #	7506/B314	Wirnik d=165
Mfg Part #	7506/B316	Wirnik d=165
Mfg Part #	7506/B332	Uszczelka kwadratowa
Mfg Part #	8101/A101	Przewód wylotu spalin - kpl.



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8101/A102	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A103	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A104	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A105	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A106	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A107	Pokrywa okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8101/A108	Pokrywa kwadratowa
Mfg Part #	8101/A109	Kompensator
Mfg Part #	8101/A110	Kompensator
Mfg Part #	8101/A111	Wspornik przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A112	Trzpień
Mfg Part #	8101/A113	GASKET
Mfg Part #	8101/A114	GASKET-USZCZELKA
Mfg Part #	8101/A115	Œruba M16 x 60
Mfg Part #	8101/A116	Œruba M16 x 40
Mfg Part #	8101/A117	Œruba M12 - T x 50
Mfg Part #	8101/A118	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8101/A119	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8101/A120	Nakrêtk <sup>1</sup> a szeœciok <sup>1</sup> tna M16
Mfg Part #	8101/A121	Nakrêtk <sup>1</sup> a szeœciok <sup>1</sup> tna M12
Mfg Part #	8101/A123	Pierœcień uszczelniaj <sup>1</sup> cy 27
Mfg Part #	8101/A124	Podk <sup>3</sup> adka podatna 13 - 50HS
Mfg Part #	8101/A126	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A127	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A128	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A201	Przewód wylotu spalin - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8101/A202	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A203	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A206	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A207	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A208	Uszczelka METAFLEX
Mfg Part #	8101/A209	Łruba M20 - T x 80
Mfg Part #	8101/A210	Nakrêtkã szeœciok¹tnã M20
Mfg Part #	8101/A220	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A221	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A222	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A223	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A224	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A225	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A230	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A231	Wspornik
Mfg Part #	8101/A232	Trzpieñ
Mfg Part #	8101/A233	Ko³ek walcowy 16h8 x 30
Mfg Part #	8101/A301	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A302	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A303	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A304	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A305	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A306	Przewód wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8101/A307	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A308	Segment przewodu wylotu spalin
Mfg Part #	8101/A309	Element dystansowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8101/A310	Uszczelka METAFLEX
Mfg Part #	8120/A101	Króciec wylotu spalin z turb.RR151
Mfg Part #	8120/A102	Króciec wylotu spalin
Mfg Part #	8120/A103	Pierścień przedni
Mfg Part #	8120/A104	Pierścień dzielony
Mfg Part #	8120/A105	Pierścień dzielony
Mfg Part #	8120/A106	Łącznik
Mfg Part #	8120/A107	Kompensator
Mfg Part #	8120/A108	Źruba M10
Mfg Part #	8120/A109	Źruba M10
Mfg Part #	8120/A110	Nakrętka sześciokrotna M10
Mfg Part #	8120/A111	Korek gumowy M27 x 2 x 32
Mfg Part #	8120/A112	Uszcz. pierścieniowa 27 x 32
Mfg Part #	8120/A115	Króciec wylotu spalin z turb.RR181
Mfg Part #	8120/A116	Króciec wylotu spalin
Mfg Part #	8120/A117	Pierścień przedni
Mfg Part #	8120/A118	Pierścień dzielony
Mfg Part #	8120/A119	Pierścień dzielony
Mfg Part #	8120/A120	Łącznik
Mfg Part #	8120/A121	Kompensator
Mfg Part #	8120/A125	Króciec wylotu spalin z turb.RR131
Mfg Part #	8120/A126	Króciec wylotu spalin
Mfg Part #	8120/A127	Pierścień przedni
Mfg Part #	8120/A128	Pierścień dzielony
Mfg Part #	8145/A101	Osłona przewodu wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8145/A102	Osłona przewodu wylotu spalin - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8145/A103	Os³ona przewodu wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8145/A105	Os³ona przewodu wylotu spalin - kpl.
Mfg Part #	8145/A106	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A107	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A108	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A109	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A110	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A111	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A112	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A113	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A114	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A115	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A116	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A117	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A118	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A119	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A120	Pokrywa boczna
Mfg Part #	8145/A121	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8145/A122	Docisk
Mfg Part #	8145/A123	Element os³ony
Mfg Part #	8145/A126	£¹cznik
Mfg Part #	8145/A127	Izolacja
Mfg Part #	8145/A128	£¹cznik
Mfg Part #	8145/A129	Ta³ona os³igaj¹ca - kpl.
Mfg Part #	8145/A130	Ta³ona os³igaj¹ca
Mfg Part #	8145/A131	Czop

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8145/A132	Czop
Mfg Part #	8145/A133	Tulejka
Mfg Part #	8145/A134	Œruba
Mfg Part #	8145/A135	Pierœcieñ osadczy sprê¿yñuj¹cy Z18
Mfg Part #	8145/A136	Wspornik
Mfg Part #	8145/A137	Wspornik
Mfg Part #	8145/A138	Œruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	8145/A139	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	8145/A140	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8145/A141	Œruba M12 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8145/A142	Podk³adka podatna 10,5 - 3H13
Mfg Part #	8145/B124	Element os³ony
Mfg Part #	8145/B125	Element os³ony
Mfg Part #	8145/B143	Opaska Ap 25 - 40
Mfg Part #	8146/A105	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A105	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A107	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A107	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A109	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A109	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A111	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A111	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A112	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A113	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A114	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A114	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A115	P³yta izolacyjna

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8146/A115	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A118	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A118	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A119	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A119	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A120	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A120	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A121	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A121	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A122	Os³onka
Mfg Part #	8146/A122	Os³onka
Mfg Part #	8146/A124	Docisk
Mfg Part #	8146/A125	Œruba M10 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8146/A127	Wspornik do os³ony turbosprê¿arki
Mfg Part #	8146/A127	Wspornik do os³ony turbosprê¿arki
Mfg Part #	8146/A128	Œruba M12 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	8146/A129	Podk³adka podatna 13HS
Mfg Part #	8146/A130	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A130	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A131	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A131	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A132	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A132	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A133	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A133	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A201	Os³ona turbosprê¿arki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8146/A201	Os³ona turbosprê¿arki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8146/A202	Os³ona turbosprê¿arki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8146/A202	Os³ona turbosprê¿arki RR181 - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8146/A203	Os³ona turbosprê¿arki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8146/A203	Os³ona turbosprê¿arki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8146/A204	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A204	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A205	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A205	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A206	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A206	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A207	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A207	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A208	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A208	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A209	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A209	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A210	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A210	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A211	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A211	P³yta izolacyjna
Mfg Part #	8146/A214	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A214	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A215	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A215	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A218	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A218	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A219	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A219	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A220	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A220	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A221	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A221	P³yta izolacji

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8146/A222	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A222	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A223	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A223	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A224	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A224	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A225	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A225	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A226	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A226	Element os³ony
Mfg Part #	8146/A227	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A227	P³yta izolacji
Mfg Part #	8146/A228	Wspornik
Mfg Part #	8146/A228	Wspornik
Mfg Part #	8146/A230	Wspornik
Mfg Part #	8146/A230	Wspornik
Mfg Part #	8146/A231	P³askownik
Mfg Part #	8146/A231	P³askownik
Mfg Part #	8146/B101	Os³ona turbospr. RR131 i RR151-kpl.
Mfg Part #	8146/B101	Os³ona turbospr. RR131 i RR151-kpl.
Mfg Part #	8146/B102	Os³ona turbospr. RR131 i RR151-kpl.
Mfg Part #	8146/B102	Os³ona turbospr. RR131 i RR151-kpl.
Mfg Part #	8146/B103	Os³ona turbospr. RR131 i RR151-kpl.
Mfg Part #	8146/B103	Os³ona turbospr. RR131 i RR151-kpl.
Mfg Part #	8146/B104	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B104	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B106	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B106	Element os³ony



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8146/B108	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B108	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B110	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B110	Element os³ony
Mfg Part #	8146/B123	Wspornik
Mfg Part #	8146/B123	Wspornik
Mfg Part #	8146/B126	Opaska Ap 25 - 40
Mfg Part #	8301/A102	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A103	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A104	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A106	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/A107	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/A108	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/A110	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A111	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A112	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A113	P³yta zamykaj¹ca
Mfg Part #	8301/A116	Ko³nierz kwadratowy
Mfg Part #	8301/A118	Œruba M12 x 35 - 8.8
Mfg Part #	8301/A119	Œruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	8301/A120	Œruba M12 x 33 - 8.8 - B
Mfg Part #	8301/A121	Korek œrubowy M33 x 2 x 66
Mfg Part #	8301/A122	Korek œrubowy M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	8301/A123	Korek œrubowy M18 x 1,5 x 23
Mfg Part #	8301/A124	Korek œrubowy M12 x 1,5 x 17
Mfg Part #	8301/A125	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8301/A128	Uszczelka kwadratowa 112 x 77 x115

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8301/A129	Uszcz. pierścieniowa 34 x 40
Mfg Part #	8301/A130	Uszcz. pierścieniowa 20 x 24
Mfg Part #	8301/A131	Uszcz. pierścieniowa 18 x 22 x 1,5
Mfg Part #	8301/A132	Uszcz. pierścieniowa 12 x 16
Mfg Part #	8301/A214	Wspornik
Mfg Part #	8301/A215	Nakrêtko M39
Mfg Part #	8301/A217	Œruba pa³kowa M10 x 88 x 100
Mfg Part #	8301/A226	Nakr.samozabezp. R-M10-8-B-Fe/Zn5
Mfg Part #	8301/A227	Uszczelka-JOINT
Mfg Part #	8301/A233	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 43,82 x 5,33
Mfg Part #	8301/A234	Pierœcieñ uszcz. O-Ring
Mfg Part #	8301/A301	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A302	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A303	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A304	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A309	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A310	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A311	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A312	Wylot wody z g³owic - kpl.
Mfg Part #	8301/A313	Pokrywa kwadratowa 0,6 x 112 - Ra5
Mfg Part #	8301/A314	Pokrywa kwadratowa 0,6 x 70 - Ra5
Mfg Part #	8301/A315	Korek œrubowy M26x1,2
Mfg Part #	8301/A316	Œruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	8301/A318	Uszcz. kwadratowa 70 x 31 x 65
Mfg Part #	8301/A320	Uszcz. kwadratowa 112 x 77 x115

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8301/A321	Uszczelka pierścieniowa 26,5x31,5x1
Mfg Part #	8301/A335	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A336	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A337	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A338	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/A422	Pierścień uszcz. O-Ring 37,47 x 5,33
Mfg Part #	8301/B101	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/B105	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/B109	Wylot wody z g <sup>3</sup> owic - kpl.
Mfg Part #	8301/B135	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/B136	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/B137	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/B138	Przew. wodne - woda cylindrowa - kpl
Mfg Part #	8301/B139	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/B140	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/B141	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/B142	Dolot wody do silnika - kpl.
Mfg Part #	8301/B233	Pierścień uszcz. O-Ring 43,82 x 5,33
Mfg Part #	8301/B234	Pierścień uszcz. O-Ring 37,47 x 5,33
Mfg Part #	8301/B243	Ł <sup>1</sup> cznik
Mfg Part #	8301/B244	Zawór zwrotny GESTRA - DISCO
Mfg Part #	8301/B245	Śruba M12 x 90 - 8.8 - B
Mfg Part #	8301/B246	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8301/C246	Uszczelka kwadratowa 112x77x115
Mfg Part #	8304/A101	Wylot wody z silnika - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8304/A102	Przewód wodny
Mfg Part #	8304/A103	Przewód wodny
Mfg Part #	8304/A105	Zawór termostatyczny AMOT
Mfg Part #	8304/A106	Element połącz
Mfg Part #	8304/A107	Koźnierz
Mfg Part #	8304/A109	Wspornik
Mfg Part #	8304/A111	Źruba M12 x 80 - 8.8
Mfg Part #	8304/A113	Źruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8304/A114	Źruba M12 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	8304/A115	Źruba M16 x 55 - 8.8 - B
Mfg Part #	8304/A116	Korek łożkowy M20 x 1,5
Mfg Part #	8304/A117	Korek łożkowy M26x1,5
Mfg Part #	8304/A118	Nakrętka M12 - 8 - B
Mfg Part #	8304/A119	Nakrętka M16 - 8 - B
Mfg Part #	8304/A121	Uszczelka okrągła
Mfg Part #	8304/A122	Uszczelka kwadrat. 112 x 77 x 115
Mfg Part #	8304/A123	Uszczelka pierścieniowa 26,5x1,5x1
Mfg Part #	8304/A124	Uszczelka pierścieniowa 20 x 24
Mfg Part #	8304/A125	Pierścień uszcz. O-Ring 69,22 x 5,33
Mfg Part #	8304/A130	Wylot wody z silnika - kpl.
Mfg Part #	8304/A131	Przewód wodny
Mfg Part #	8304/A132	Przewód wodny
Mfg Part #	8304/A133	Zawór termostatyczny AMOT
Mfg Part #	8304/A134	Źruba M12x80-8.8-B
Mfg Part #	8304/B109	Wspornik
Mfg Part #	8304/B130	Wylot wody z silnika - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8304/B131	Przewód wodny
Mfg Part #	8304/B132	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A101	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A102	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A103	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A105	Wspornik
Mfg Part #	8305/A106	Wspornik
Mfg Part #	8305/A107	Zawór zwrotny GESTRA - DISCO
Mfg Part #	8305/A108	Ko <sup>3n</sup> . stal. okr. za <del>czep</del> ep. W 1,6/65-St3S
Mfg Part #	8305/A110	Œruba M16 x 65 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A111	Œruba M16 x 55 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A112	Œruba M12 x 90 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A113	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A114	Œruba M12 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A116	Nakrêtko M16 - 8 - B
Mfg Part #	8305/A117	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8305/A118	Uszczelka okr <sup>1g3a</sup>
Mfg Part #	8305/A119	Uszczelka okr <sup>1g3a</sup>
Mfg Part #	8305/A120	Uszczelka okr <sup>1g3a</sup>
Mfg Part #	8305/A121	Uszczelka kwadrat. 112 x 77 x 115
Mfg Part #	8305/A122	Uszczelka kwadrat. 98 x 61 x 95
Mfg Part #	8305/A125	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A126	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A127	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A128	Przewód wodny

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8305/A129	Wspornik
Mfg Part #	8305/A201	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A202	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A203	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A204	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A205	Wspornik
Mfg Part #	8305/A206	Pokrywa kwadratowa 0,6 x 98
Mfg Part #	8305/A207	Źruba pa <sup>31</sup> kowa M10x88x100
Mfg Part #	8305/A208	Źruba M16 x 55 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A209	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8305/A210	Uszczelka kwadrat. 122 x 90 x 130
Mfg Part #	8305/A215	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A216	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A217	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A301	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A302	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A401	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A403	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A404	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A406	Element pociêdny
Mfg Part #	8305/A409	Ko <sup>3</sup> nierz
Mfg Part #	8305/A410	Źruba M12 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A411	Źruba M12 x 70 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A412	Pierœcieñ uszczelniaj¹cy O-Ring 53,34x5,33
Mfg Part #	8305/A425	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A426	Przewód wodny

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8305/A427	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A428	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A430	Źruba M12 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	8305/A501	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A504	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A515	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A517	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A518	Przewód wodny
Mfg Part #	8305/A601	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8305/A602	Przewody wodne - pod <sup>31</sup> czenia - kpl.
Mfg Part #	8311/A101	Przewody wodne do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A102	Przewody wodne do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A103	Przewody wodne do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A105	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A106	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A107	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A108	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A109	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A110	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A111	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A112	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A113	Wspornik
Mfg Part #	8311/A115	Element posredni
Mfg Part #	8311/A116	Tarcza

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8311/A117	Ko³nierz
Mfg Part #	8311/A118	Ko³nierz
Mfg Part #	8311/A119	Ko³n. stal. okr. zaop. w-1,6/65-St3S
Mfg Part #	8311/A121	¶ruba pa³kowa M10 x 88 x 120
Mfg Part #	8311/A122	¶ruba M16 x 55- 8.8 - B
Mfg Part #	8311/A123	¶ruba M12 x 100- 8.8 - B
Mfg Part #	8311/A124	¶ruba M12 x 80- 8.8 - B
Mfg Part #	8311/A125	¶ruba M12 x 45- 8.8 - B
Mfg Part #	8311/A126	¶ruba M12 x 30- 8.8 - B
Mfg Part #	8311/A127	Korek œubowy M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	8311/A128	Korek œubowy M12 x 1,5 x 17
Mfg Part #	8311/A130	Nakrêtko M16 - 8 - B
Mfg Part #	8311/A131	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8311/A132	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8311/A134	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8311/A135	Uszczelka kwadrat. 116 x 84 x 122
Mfg Part #	8311/A136	Uszczelka kwadrat. 112 x 77 x 115
Mfg Part #	8311/A137	Uszczelka kwadrat. 108 x 71 x 110
Mfg Part #	8311/A138	Uszczelka pierœieniowa 20 x 24
Mfg Part #	8311/A139	Uszczelka pierœieniowa 12 x 17
Mfg Part #	8311/A140	Pierœeñ uszcz. O-Ring 69,22 x 5,33
Mfg Part #	8311/A201	Przewody wodne do ch³odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A202	Przewody wodne do ch³odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A203	Przewody wodne do ch³odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A204	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A205	Przewód wodny



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8311/A206	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A207	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A208	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A210	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A211	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A212	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A301	Przewody wodne do chodnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A302	Przewody wodne do chodnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A303	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A304	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A305	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A306	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A307	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A308	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A309	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A310	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A312	Wspornik
Mfg Part #	8311/A313	Ćruba M12 x 85 - 8.8 - B
Mfg Part #	8311/A401	Przewody wodne do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A402	Przewody wodne do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8311/A405	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A406	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A407	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A408	Przewód wodny
Mfg Part #	8311/A409	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A101	Ch <sup>3</sup> odzenie wodne turbospr. RR131

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8325/A102	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A103	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A105	Rura prec. NBK 6 x 1 x 800
Mfg Part #	8325/A106	Skobelek
Mfg Part #	8325/A107	Z <sup>31</sup> cze proste wkręcane 22 x M26 x 1,5
Mfg Part #	8325/A108	Z <sup>31</sup> cze kolankowe 22 - LM26 x 1,5
Mfg Part #	8325/A109	Z <sup>31</sup> cze proste wkręcane 6 M10 x 1
Mfg Part #	8325/A110	Źruba M8 x 12 - 8.8 - B
Mfg Part #	8325/A201	Ch <sup>3</sup> odzenie wodne turbospr. RR151
Mfg Part #	8325/A201	Ch <sup>3</sup> odzenie wodne turbospr. RR151
Mfg Part #	8325/A202	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A202	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A203	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A203	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A204	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A204	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A206	Z <sup>31</sup> czka kolankowa A16 x 20
Mfg Part #	8325/A209	Uszczelka owalna
Mfg Part #	8325/A209	Uszczelka owalna
Mfg Part #	8325/A212	Źruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8325/A212	Źruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8325/A301	Ch <sup>3</sup> odzenie wodne turbospr. RR181
Mfg Part #	8325/A301	Ch <sup>3</sup> odzenie wodne turbospr. RR181
Mfg Part #	8325/A302	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A302	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A303	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A303	Przewód wodny

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8325/A304	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A304	Przewód wodny
Mfg Part #	8325/A307	Uszczelka owalna 76/48 x 25 x 1
Mfg Part #	8325/A307	Uszczelka owalna 76/48 x 25 x 1
Mfg Part #	8325/A312	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8325/A312	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8339/A101	Mycie turbosprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A101	Mycie turbosprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A101	Mycie turbosprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A101	Mycie turbosprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A102	Mycie turbiny RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A102	Mycie turbiny RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A102	Mycie turbiny RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A102	Mycie turbiny RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A103	Mycie sprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A103	Mycie sprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A103	Mycie sprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A103	Mycie sprêżarki RR151 - kpl.
Mfg Part #	8339/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A104	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A105	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A106	Rura prexc. BZ-D2-Znc 10x1,5x900
Mfg Part #	8339/A106	Rura prexc. BZ-D2-Znc 10x1,5x900
Mfg Part #	8339/A107	Rura prexc. BZ-D2-Znc 10x1,5x850
Mfg Part #	8339/A107	Rura prexc. BZ-D2-Znc 10x1,5x850
Mfg Part #	8339/A108	Króciec odwadniaj¹cy
Mfg Part #	8339/A108	Króciec odwadniaj¹cy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8339/A109	Dozownik 0,3l
Mfg Part #	8339/A110	Wspornik
Mfg Part #	8339/A111	Dysza
Mfg Part #	8339/A111	Dysza
Mfg Part #	8339/A112	Zawór iglicowy
Mfg Part #	8339/A113	Nakrêtkã kapturowã G 3/4
Mfg Part #	8339/A113	Sprzêg³o k³owe
Mfg Part #	8339/A114	Sprzêg³o k³owe
Mfg Part #	8339/A114	Koñcówka z wypustem 15
Mfg Part #	8339/A115	Z³¹czka ERMETO G 18 - LG 1/2
Mfg Part #	8339/A115	Z³¹cze proste wkrêcane L18 x G1/2
Mfg Part #	8339/A116	Z³¹czka ERMETO G 10 L M14 x 1,5
Mfg Part #	8339/A116	Przy³¹czka prosta A 16 - 8
Mfg Part #	8339/A117	Z³¹czka ERMETO G 10 S M16 x 1,5
Mfg Part #	8339/A117	Przy³¹czka prosta A 32 - 8
Mfg Part #	8339/A118	Nakrêtkã M26 x 1,5 x 19
Mfg Part #	8339/A118	Nakrêtkã SERTO 18 - M26 x 1,5
Mfg Part #	8339/A119	Pierœcieñ uszczelniaj¹cy 18 x 24
Mfg Part #	8339/A119	Pierœcieñ zaciskowy SERTO 18
Mfg Part #	8339/A120	Skobelek dwustronny 18
Mfg Part #	8339/A121	Korek A M20 x 1,5`
Mfg Part #	8339/A122	Korpus jednostronny 10
Mfg Part #	8339/A123	œrubã dr¹¿onã M16 x 1,5
Mfg Part #	8339/A124	œrubã M10 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8339/A125	œrubã M10 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	8339/A126	Pierœcieñ uszcz. 21,5 x 17 x 1,5

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8339/A127	Uszczelka pierścieniowa 20 x 24
Mfg Part #	8339/A128	Uszczelka pierścieniowa 27 x 32
Mfg Part #	8339/A129	Podkładka
Mfg Part #	8339/A129	Podkładka
Mfg Part #	8339/A130	Mycie turbosprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A130	Mycie turbosprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A130	Mycie turbosprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A130	Mycie turbosprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A131	Mycie turbiny RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A131	Mycie turbiny RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A131	Mycie turbiny RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A131	Mycie turbiny RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A132	Mycie sprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A132	Mycie sprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A132	Mycie sprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A132	Mycie sprężarki RR181 - kpl.
Mfg Part #	8339/A133	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A133	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A133	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A133	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A134	Króciec odwadniający
Mfg Part #	8339/A134	Króciec odwadniający
Mfg Part #	8339/A135	Dysza
Mfg Part #	8339/A135	Dysza
Mfg Part #	8339/A136	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x1000
Mfg Part #	8339/A136	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x1000
Mfg Part #	8339/A137	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x1300
Mfg Part #	8339/A137	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x1300

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8339/A138	Podk³adka
Mfg Part #	8339/A138	Podk³adka
Mfg Part #	8339/A139	D³awik
Mfg Part #	8339/A140	Mycie turbosprê¿arki RR131 - kpl.
Mfg Part #	8339/A140	Mycie turbosprê¿arki RR131 - kpl.
Mfg Part #	8339/A141	Mycie turbiny RR131 - kpl.
Mfg Part #	8339/A141	Mycie turbiny RR131 - kpl.
Mfg Part #	8339/A142	Mycie sprê¿arki RR131 - kpl.
Mfg Part #	8339/A142	Mycie sprê¿arki RR131 - kpl.
Mfg Part #	8339/A143	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A143	Przewód wodny
Mfg Part #	8339/A145	Rura prec. NBK 10 x 1,5 x 850
Mfg Part #	8339/A146	Rura prec. NBK 10 x 1,5 x 800
Mfg Part #	8339/A147	Dysza
Mfg Part #	8339/A148	Podk³adka
Mfg Part #	8339/A149	Z³¹czka ERMETO G 10 L M14 x 1,5
Mfg Part #	8339/A149	Przy³¹czka prosta A 16 - 8
Mfg Part #	8339/A150	Z³¹czka ERMETO G 10 S M16 x 1,5
Mfg Part #	8339/A150	Przy³¹czka prosta A 32 - 8
Mfg Part #	8339/B117	Z³¹czka Ermeto G10 - S M16 x 1,5
Mfg Part #	8339/B117	Przy³¹czka prosta A32 - 6
Mfg Part #	8354/A101	Rura odwadniaj¹ca kad³ub silnika
Mfg Part #	8354/A102	Rura odwadniaj¹ca
Mfg Part #	8354/A103	Lejek kontrolny
Mfg Part #	8354/A104	Uchwyt do rury
Mfg Part #	8354/A105	Øruba dr¹¿ona M22 x 1,5

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8354/A106	Z <sup>31</sup> czka prosta A16 - 20
Mfg Part #	8354/A107	Pierścień uszczelniający 30 x 23 x 2
Mfg Part #	8354/A201	Rura odwadniająca kadłub silnika
Mfg Part #	8354/A202	Rura odwadniająca
Mfg Part #	8354/A203	Lejek kontrolny
Mfg Part #	8354/A204	Uchwyt do rury
Mfg Part #	8354/A205	Podkładka podatna 13 - 50HS
Mfg Part #	8360/A101	Odpowietrzenie chłodnicy pow. - kpl.
Mfg Part #	8360/A101	Odpowietrzenie chłodnicy pow. - kpl.
Mfg Part #	8360/A102	Odpowietrzenie chłodnicy pow. - kpl.
Mfg Part #	8360/A102	Odpowietrzenie chłodnicy pow. - kpl.
Mfg Part #	8360/A103	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8360/A103	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8360/A104	Z <sup>31</sup> cze proste wkręc. C14xM20x1,5
Mfg Part #	8360/A105	Z <sup>31</sup> cze kolankowe SERTO
Mfg Part #	8360/A106	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8360/A106	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8360/A108	Wspornik
Mfg Part #	8360/A110	Opaska Ap 80 - 100
Mfg Part #	8360/A201	Odpowietrzenie chłodn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A201	Odpowietrzenie chłodn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A202	Odpowietrzenie chłodn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A202	Odpowietrzenie chłodn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A203	Przewód odpowietrzający
Mfg Part #	8360/A203	Przewód odpowietrzający
Mfg Part #	8360/A204	Przewód odpowietrzający
Mfg Part #	8360/A204	Przewód odpowietrzający

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8360/A208	Korek ośrubowy M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	8360/A210	Odpowietrzenie ch <sup>3</sup> odn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A210	Odpowietrzenie ch <sup>3</sup> odn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A211	Odpowietrzenie ch <sup>3</sup> odn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A211	Odpowietrzenie ch <sup>3</sup> odn. powietrza - kpl.
Mfg Part #	8360/A212	Przewód odpowietrzaj <sup>1</sup> cy
Mfg Part #	8360/A212	Przewód odpowietrzaj <sup>1</sup> cy
Mfg Part #	8360/A213	Przewód odpowietrzaj <sup>1</sup> cy
Mfg Part #	8360/A213	Przewód odpowietrzaj <sup>1</sup> cy
Mfg Part #	8401/A101	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A102	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A103	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A104	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A106	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A107	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A108	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A110	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A111	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A112	Podtrzymka rury
Mfg Part #	8401/A113	Zacisk rurowy dwucz <sup>o</sup> ciowy
Mfg Part #	8401/A114	Zawór termostatyczny AMOT
Mfg Part #	8401/A115	Przepustnica zapor. bezko <sup>3</sup> nierzowa
Mfg Part #	8401/A116	Źruba pa <sup>3</sup> 1kowa M10 x 88 - 110
Mfg Part #	8401/A117	Źruba M16 x 55 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A118	Źruba M16 x 120 - 8.8 - B



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8401/A119	Œruba M12 x 70 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A120	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A121	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A122	Korek œrubowy M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	8401/A123	Nakrêtko M16 - 8 - B
Mfg Part #	8401/A124	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8401/A125	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8401/A128	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8401/A129	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8401/A130	Pierœcieñ uszczelniaj¹cy 75
Mfg Part #	8401/A131	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8401/A132	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8401/A133	Uszczelka pierœcieniowa 20 x 24
Mfg Part #	8401/A135	Œruba M16 x 1,5
Mfg Part #	8401/A136	Nakrêtko M16 x 1,5
Mfg Part #	8401/A137	Wspornik
Mfg Part #	8401/A138	Œruba M16 x 70 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A140	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A141	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A142	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A143	Wspornik
Mfg Part #	8401/A201	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A202	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A203	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A204	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A205	Przewód olejowy

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8401/A206	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A207	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A208	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A209	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A210	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A212	Podtrzymka rury
Mfg Part #	8401/A213	Zacisk rurowy dwuczłonowy
Mfg Part #	8401/A214	Œruba M12 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A215	Nakrêtko samozab. R-M10-5-B Fe/Zn8
Mfg Part #	8401/A216	Wspornik
Mfg Part #	8401/A301	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A302	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A304	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A305	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A306	Zawór zwrotny GESRTA DISCO
Mfg Part #	8401/A307	Œruba M16 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	8401/A308	Pokrywa kwadratowa
Mfg Part #	8401/A401	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A402	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A403	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A404	Przewody olej. do ch³odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A406	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A407	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A410	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A411	Wspornik

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8401/A415	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8401/A416	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8401/A418	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8401/A420	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A421	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A501	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A502	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A503	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A504	Przewody olej. do ch <sup>3</sup> odn. oleju - kpl.
Mfg Part #	8401/A505	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A507	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A508	Wspornik
Mfg Part #	8401/A601	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A602	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A603	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A604	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A605	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/A610	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A611	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A612	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A613	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A701	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A702	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A703	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.
Mfg Part #	8401/A704	Przewody olejowe do ch <sup>3</sup> odnic - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8401/A705	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/B105	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/B109	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/B126	Pokrywa kwadratowa
Mfg Part #	8401/B127	Pokrywa kwadratowa
Mfg Part #	8401/B405	Przewód olejowy
Mfg Part #	8401/B508	Wspornik
Mfg Part #	8402/A101	Wlot oleju do silnika - kpl.
Mfg Part #	8402/A102	Przewód olejowy
Mfg Part #	8402/A103	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8402/A104	Korek œrubowy M33 x 2 - 6.6
Mfg Part #	8402/A105	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8402/A106	Uszczelka pierœieniowa 78 x 88
Mfg Part #	8402/A107	Pierœcieñ uszczelniaj¹cy 33
Mfg Part #	8402/A110	Wlot oleju do silnika - kpl.
Mfg Part #	8402/A111	Przewód olejowy
Mfg Part #	8402/A112	Wlot oleju do silnika - kpl.
Mfg Part #	8402/A113	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A102	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8403/A103	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8403/A104	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8403/A106	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A107	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A108	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A109	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A110	Przewód olejowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8403/A111	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A112	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A113	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A114	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/A115	Łruba drłżona M26 x 1,5
Mfg Part #	8403/A116	Łruba drłżona M22 x 1,5
Mfg Part #	8403/A117	Łruba drłżona M22 x 1,5
Mfg Part #	8403/A118	Łruba M16 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8403/A119	Łruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8403/A120	Korek
Mfg Part #	8403/A121	Korek łubowy M22 x 1,5 x 27
Mfg Part #	8403/A122	Korek łubowy M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	8403/A123	Korek łubowy M16 x 1,5 x 21
Mfg Part #	8403/A124	Uszczelka okrłgła
Mfg Part #	8403/A125	Uszcz. kwadrat. 148 x 109 x 155 x 1
Mfg Part #	8403/A126	Pierłcień uszczelniajcy 64x56x1
Mfg Part #	8403/A127	Pierłcień uszczelniajcy 35 x 28 x 2
Mfg Part #	8403/A128	JOINT RING 30 x 23 x 2
Mfg Part #	8403/A129	Uszcz. pierłcieniowa 22 x 27
Mfg Part #	8403/A130	Uszcz. pierłcieniowa 24 x 20
Mfg Part #	8403/A131	Uszcz. pierłcieniowa 22 x 16
Mfg Part #	8403/A133	Drut stalowy 2,5x280 gcc-GT5-Na
Mfg Part #	8403/A134	Drut stalowy 2,0x230 gcc-GT5-Na
Mfg Part #	8403/A135	Przewód olejowy
Mfg Part #	8403/B101	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8403/B105	Przewód olejowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8403/B132	Pierścień uszcz. O-Ring 43,82 x 5,33
Mfg Part #	8422/A103	Dysza smaruj <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	8422/A104	Wkrętka
Mfg Part #	8422/A105	Źruba dr <sup>1</sup> żona M16 x 1,5
Mfg Part #	8422/A106	Źruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8422/A107	Podkładka odginana 10,5 x 37
Mfg Part #	8422/A108	Pierścień uszczel. 21,5 x 17 x 1,5
Mfg Part #	8422/A109	Uszczelka pierścieniowa 18 x 25
Mfg Part #	8422/A110	Przew. olej. do wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	8422/A111	Przewód olejowy
Mfg Part #	8422/A112	Skobelek
Mfg Part #	8422/A113	Z <sup>3</sup> łcze proste wkręc. L18-M22x1,5
Mfg Part #	8422/A114	Korek łożubowy M18 x 1,5 x 23
Mfg Part #	8422/A115	Źruba M12 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	8422/A116	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x 30
Mfg Part #	8422/A201	Przew. olej. do wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	8422/A202	Przew. olej. do wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	8422/A205	Przewód olejowy z dysz <sup>1</sup> smaruj <sup>1</sup> c <sup>1</sup>
Mfg Part #	8422/A206	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x 30
Mfg Part #	8422/A207	Z <sup>3</sup> łcze proste wkręc. L18-M22x1,5
Mfg Part #	8422/A208	Źruba M12 x 45 - 8.8
Mfg Part #	8422/B101	Przew. olej. do wa <sup>3</sup> u rozrz <sup>1</sup> du - kpl.
Mfg Part #	8422/B102	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A101	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A101	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A102	Przewody olejowe do pomp - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8425/A102	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A103	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A103	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A104	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A104	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A105	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A105	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A106	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A106	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A107	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A107	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A108	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A108	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A109	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A109	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A110	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A110	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A111	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A111	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A112	Skobelek p <sup>3</sup> aski 10/11
Mfg Part #	8425/A113	Źruba dr <sup>1</sup> żona M16 x 1,5
Mfg Part #	8425/A114	Z <sup>3</sup> iczka ERMETO EO T10 - PL
Mfg Part #	8425/A114	Trójk <sup>3</sup> nik zwyk <sup>3</sup> y SO 3021 - 10
Mfg Part #	8425/A115	Źruba M10 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	8425/A116	Nakrêtk <sup>3</sup> a M10 - 8 - B
Mfg Part #	8425/A117	Pierœcieñ uszczel. 21,5 x 17 x 1,5

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8425/A118	Dysza smaruj¹ca
Mfg Part #	8425/A119	Œruba M10 x 25 - 8.8
Mfg Part #	8425/A120	Uszczelka
Mfg Part #	8425/A201	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A202	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A203	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A204	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A205	Przewody olejowe do pomp - kpl.
Mfg Part #	8425/A207	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A208	Przewód olejowy
Mfg Part #	8425/A209	Przewód olejowy
Mfg Part #	8428/A101	Przew. olej. do natrysku oleju - kpl.
Mfg Part #	8428/A102	Przewód olejowy - kpl.
Mfg Part #	8428/A103	Przewód natrysku oleju - kpl.
Mfg Part #	8428/A104	Œ¹cznik - kpl.
Mfg Part #	8428/A106	Z³¹czka dwuwkrêtna M22 x 1,5 x 14
Mfg Part #	8428/A107	Œruba M10 x 95 - P - .8 - B
Mfg Part #	8428/A108	Œruba M10 x 75 - P - .8 - B
Mfg Part #	8428/A109	Œruba M10 x 25 - 8.8
Mfg Part #	8428/A110	Uszczelka
Mfg Part #	8460/A103	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A103	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A104	Ko³nierz owalny
Mfg Part #	8460/A104	Ko³nierz owalny
Mfg Part #	8460/A105	Skoelek
Mfg Part #	8460/A106	Opaska Ap 32 - 50



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8460/A107	Przy <sup>3</sup> czka prosta A32 - 16
Mfg Part #	8460/A108	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8460/A109	Œruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8460/A109	Œruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8460/A110	Uszczelka owalna 120/85 x 52 x 1
Mfg Part #	8460/A111	Uszczelka owalna 76/48 x 32,5 x 1
Mfg Part #	8460/A111	Uszczelka owalna 76/48 x 32,5 x 1
Mfg Part #	8460/A112	Uszczelka owalna 72/44 x 0 x 1
Mfg Part #	8460/A112	Uszczelka owalna 72/44 x 0 x 1
Mfg Part #	8460/A113	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 18,64 x 3,53
Mfg Part #	8460/A125	Przew. olej. do turbospr. RR151 - kpl.
Mfg Part #	8460/A125	Przew. olej. do turbospr. RR151 - kpl.
Mfg Part #	8460/A126	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A126	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A127	Z <sup>3</sup> czka
Mfg Part #	8460/A128	Przy <sup>3</sup> czka prosta A32 - 16
Mfg Part #	8460/A129	Uszczelka pierœcieniowa 33 x 39
Mfg Part #	8460/A201	Przew. olej. do turbospr. RR181 - kpl.
Mfg Part #	8460/A201	Przew. olej. do turbospr. RR181 - kpl.
Mfg Part #	8460/A202	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A202	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A203	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A203	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A204	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A204	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A205	Pokrywa owalna
Mfg Part #	8460/A205	Pokrywa owalna
Mfg Part #	8460/A206	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8460/A206	Œruba M10 x 30 - 8.8 - B

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8460/A207	Uszczelka owalna 90/56 x 38,5 x 1
Mfg Part #	8460/A207	Uszczelka owalna 90/56 x 38,5 x 1
Mfg Part #	8460/A208	Uszczelka owalna 76/48 x 25 x 1
Mfg Part #	8460/A208	Uszczelka owalna 76/48 x 25 x 1
Mfg Part #	8460/A210	Przew. olej. do turbospr. RR181 - kpl.
Mfg Part #	8460/A210	Przew. olej. do turbospr. RR181 - kpl.
Mfg Part #	8460/A211	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A211	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A301	Przew. olej. do turbospr. RR131 - kpl.
Mfg Part #	8460/A303	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A305	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/A307	Przy <sup>3</sup> czka prosta A16 - 16
Mfg Part #	8460/A308	Œruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8460/A309	Uszczelka
Mfg Part #	8460/A310	Przew. olej. do turbospr. RR131 - kpl.
Mfg Part #	8460/B101	Przew. olej. do turbospr. RR151 - kpl.
Mfg Part #	8460/B101	Przew. olej. do turbospr. RR151 - kpl.
Mfg Part #	8460/B110	Uszczelka owalna 120/85 x 52 x 1
Mfg Part #	8460/B115	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/B115	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/B116	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/B116	Przewód olejowy
Mfg Part #	8460/B118	Korek B - M14 x 1,5
Mfg Part #	8460/B119	Uszczelka pierœieniowa 14 x 18
Mfg Part #	8460/C120	Œ¹cznik
Mfg Part #	8460/D120	Œ¹cznik
Mfg Part #	8460/D120	Œ¹cznik

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8460/D120	£1cznik
Mfg Part #	8460/D120	£1cznik
Mfg Part #	8460/D120	£1cznik
Mfg Part #	8470/A101	Sp³yw oleju z filtra automatycz. - kpl.
Mfg Part #	8470/A102	Sp³yw oleju z filtra automatycz. - kpl.
Mfg Part #	8470/A112	Skobelek dwustronny
Mfg Part #	8470/A113	Skobelek
Mfg Part #	8470/A115	Z³¹cze proste wkrêcane 35 x G1 1/4
Mfg Part #	8470/A118	Œruba M12 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	8470/A119	Œruba M16 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	8470/A121	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8470/A122	Œruba M10 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8470/A123	Uszczelka owalna 90/64/65x35,5 x1
Mfg Part #	8470/A124	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8470/A125	Sp³yw oleju z filtra automatycz. - kpl.
Mfg Part #	8470/A126	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A127	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A201	Przew. olej. do filtra oleju przep³.- kpl.
Mfg Part #	8470/A202	Przew. olej. do filtra oleju przep³.- kpl.
Mfg Part #	8470/A203	Przew. olej. do filtra oleju przep³.- kpl.
Mfg Part #	8470/A204	Przew. olej. do filtra oleju przep³.- kpl.
Mfg Part #	8470/A205	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A206	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A207	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A208	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A210	Przewód olejowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8470/A211	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/A212	Rura prec. BZ-D2-żnc 8 x 1,5 x 1000
Mfg Part #	8470/A213	Wspornik
Mfg Part #	8470/A218	Dwuz <sup>31</sup> czka
Mfg Part #	8470/A222	Œruba pa <sup>31</sup> kowa M8 x 35 x 50
Mfg Part #	8470/A223	Nakrêtko M8 - 8 - B
Mfg Part #	8470/A224	Œruba M10 x 35 - 8.8 - B
Mfg Part #	8470/A227	Uszczelka owalna
Mfg Part #	8470/A228	Uszczelka pierœcieniowa 30 x 36
Mfg Part #	8470/A229	Œruba M12 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	8470/A230	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8470/A231	Uszczelka pierœcieniowa 27 x 32
Mfg Part #	8470/A232	Z <sup>31</sup> cze kolankowe 8 x R 1/4
Mfg Part #	8470/A233	Opaska Ap 25 - 40
Mfg Part #	8470/A235	Przew. olej. do filtra oleju przep <sup>3</sup> .- kpl.
Mfg Part #	8470/A236	Przew. olej. do filtra oleju przep <sup>3</sup> .- kpl.
Mfg Part #	8470/A237	Przew. olej. do filtra oleju przep <sup>3</sup> .- kpl.
Mfg Part #	8470/A238	Przew. olej. do filtra oleju przep <sup>3</sup> .- kpl.
Mfg Part #	8470/A240	Rura prec. BZ-D2-żnc 8 x 1,5 x 1000
Mfg Part #	8470/A241	Wspornik
Mfg Part #	8470/B103	Sp <sup>3</sup> yw oleju z filtra automatycz. - kpl.
Mfg Part #	8470/B104	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/B105	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/B106	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/B108	Przewód olejowy
Mfg Part #	8470/B109	Przewód olejowy

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8481/A101	Przew.olej.do pompy wst. przesm.-kpl.
Mfg Part #	8481/A102	Przewód olejowy
Mfg Part #	8481/A103	Przewód olejowy
Mfg Part #	8481/A104	Przewód olejowy
Mfg Part #	8481/A105	Zawór zwrotny GESTRA - D ISCO
Mfg Part #	8481/A106	Wspornik
Mfg Part #	8481/A107	Wspornik
Mfg Part #	8481/A108	Źruba pa <sup>31</sup> kowa M10 x 56 x 65
Mfg Part #	8481/A109	Źruba pa <sup>31</sup> kowa M10 x 75 x 85
Mfg Part #	8481/A110	Źruba M12 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	8481/A111	Źruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8481/A112	Źruba M16 x 75 - 8.8 - B
Mfg Part #	8481/A113	Źruba M16 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8481/A114	Korek łożubowy M33 x 2 - 6.6
Mfg Part #	8481/A116	Nakr. samozab. R-M10-8-B-Fe/Zn8
Mfg Part #	8481/A117	Nakrêtka M12 - 8 - B
Mfg Part #	8481/A118	Nakrêtka M16 - 8 - B
Mfg Part #	8481/A120	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8481/A121	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8481/A122	Uszczelka okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a
Mfg Part #	8481/A123	Uszczelka pierścieniowa 34 x 40
Mfg Part #	8481/A125	Przew.olej.do pompy wst. przesm.-kpl.
Mfg Part #	8481/A126	Przewód olejowy
Mfg Part #	8481/A127	Przewód olejowy
Mfg Part #	8481/A201	Przew.olej.do pompy wst. przesm.-kpl.

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8481/A202	Przewód olejowy
Mfg Part #	8481/A203	Skobelek p <sup>3</sup> aski 42
Mfg Part #	8481/A204	Œruba M12 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	8481/A205	Przew.olej.do pompy wst. przesm.-kpl.
Mfg Part #	8481/A206	Œruba M12 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	8481/A207	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8483/A101	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8483/A102	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8483/A103	Przewód olejowy
Mfg Part #	8483/A104	Przewód olejowy
Mfg Part #	8483/A105	Przewód olejowy
Mfg Part #	8483/A107	Dwuz <sup>3</sup> czka
Mfg Part #	8483/A108	Wspornik
Mfg Part #	8483/A109	Wspornik
Mfg Part #	8483/A110	Skobelek p <sup>3</sup> aski 30
Mfg Part #	8483/A111	Œruba
Mfg Part #	8483/A113	Ko <sup>3</sup> nierz pod <sup>3</sup> czeniowy
Mfg Part #	8483/A114	Ko <sup>3</sup> nierz kwadratowy
Mfg Part #	8483/A115	Ko <sup>3</sup> nierz
Mfg Part #	8483/A116	Pokrywa okr <sup>1</sup> g <sup>3</sup> a 1,6 x 185 x 4
Mfg Part #	8483/A117	Pokrywa kwadratowa 0,6 x 70 - Ra5
Mfg Part #	8483/A119	Kurek kulowy DN 25, G1, PN 16, olej
Mfg Part #	8483/A120	Przepustnica zapor. bezko <sup>3</sup> n. DN 80
Mfg Part #	8483/A122	Œruba M16 x 60 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A123	Œruba M16 x 40 - 8.8 - B

## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	8483/A124	Œruba M12 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A125	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A126	Œruba M10 x 25 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A127	Œruba M8 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A129	Korek œrubowy M27 x 2 x 32
Mfg Part #	8483/A130	Œruba M6 x 30 - 8.8
Mfg Part #	8483/A131	Œruba pa³kowa M10 x 88 x 100
Mfg Part #	8483/A132	Nakrêtko
Mfg Part #	8483/A133	Nakrêtko M16 - 8 - B
Mfg Part #	8483/A134	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8483/A135	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8483/A136	Uszczelka
Mfg Part #	8483/A137	Uszczelka
Mfg Part #	8483/A138	Uszczelka kwadratowa 70 x 31 x 65
Mfg Part #	8483/A139	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8483/A140	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8483/A141	Uszczelka pierœcieniowa 27 x 38
Mfg Part #	8483/A142	Uszczelka pierœcieniowa 27 x 32
Mfg Part #	8483/A143	Uszczelka okr¹g³a
Mfg Part #	8483/A201	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8483/A202	Przewody olejowe - kpl.
Mfg Part #	8483/A204	Przewód olejowy
Mfg Part #	8483/A205	Przewód olejowy
Mfg Part #	8483/A206	Przewód olejowy
Mfg Part #	8483/A207	Dwuz³czka

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8483/A209	Wspornik
Mfg Part #	8483/A210	Wspornik
Mfg Part #	8483/A213	Ko <sup>3</sup> nierz
Mfg Part #	8483/A215	Z <sup>3</sup> iczka dwuwkrêtna 30 x G 1/4
Mfg Part #	8483/A216	Œruba M16 x 55 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A217	Œruba M10 x 60 - 8.8 - B
Mfg Part #	8483/A218	Korek œrubowy M27 x 2 x 32
Mfg Part #	8483/A219	Uszczelka pierœieniowa 49 x 55
Mfg Part #	8601/A107	Przewód powietrza
Mfg Part #	8601/A108	Wspornik rur
Mfg Part #	8601/A109	Opaska Bp 32 - 50
Mfg Part #	8601/A111	Korek œrubowy M14 x 1,5
Mfg Part #	8601/A112	Œruba M10 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8601/A113	Œruba M10 x 25 - 8.8
Mfg Part #	8601/A114	Œruba M8 x 25 - 8.8
Mfg Part #	8601/A115	Uszcz. pierœieniowa 26 x 40
Mfg Part #	8601/A116	Uszcz. pierœieniowa 16 x 22
Mfg Part #	8601/A117	Uszcz. pierœieniowa 14 x 18
Mfg Part #	8601/A118	Wspornik rur
Mfg Part #	8601/A119	Œruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8601/A121	Uszcz. pierœieniowa 30 x 23
Mfg Part #	8601/A122	Przewód powietrza
Mfg Part #	8601/A124	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8601/A125	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8601/A126	Uszczelka pierœieniowa 42 x 53
Mfg Part #	8601/A127	Ko <sup>3</sup> nierz z szyjk <sup>1</sup> p-4/25/30x3,2-St3S



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8601/A128	Pokrywka
Mfg Part #	8601/B104	G³ówny przewód powietrza
Mfg Part #	8601/B105	G³ówny przewód powietrza
Mfg Part #	8601/B106	G³ówny przewód powietrza
Mfg Part #	8601/B120	G³ówny przewód powietrza
Mfg Part #	8601/B121	Uszcz. pierœieniowa 22 x 30
Mfg Part #	8601/C101	Przewody powietrza steruj¹cego - kpl.
Mfg Part #	8601/C102	Przewody powietrza steruj¹cego - kpl.
Mfg Part #	8601/C103	Przewody powietrza steruj¹cego - kpl.
Mfg Part #	8605/A104	Z³¹czka redukcyjna
Mfg Part #	8605/A110	Œruba M8 x 25 - 8.8
Mfg Part #	8605/A111	Œruba M12 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	8605/A112	Œruba pa³kowa M8 x 42 x 55
Mfg Part #	8605/A114	Nakrêtk¹ M12 - 8 - B
Mfg Part #	8605/A118	Uszczelka pierœieniowa 26 x 40
Mfg Part #	8605/A119	Uszczelka pierœieniowa 27 x 38
Mfg Part #	8605/A201	Przewód pow. do rozrusznika - kpl.
Mfg Part #	8605/A202	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8605/A203	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8605/A206	Wspornik
Mfg Part #	8605/A208	Ko³nierz z szyjk¹ p-4/25/30x3,2-St3S
Mfg Part #	8605/A209	Œruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8605/A210	Pokrywka
Mfg Part #	8605/A215	Nakrêtk¹ M12 - 8 - B
Mfg Part #	8605/A218	Uszczelka pierœieniowa 42 x 53

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8608/A101	Przew. pow. do rozdziel.pow.rozr.-kpl.
Mfg Part #	8608/A103	Korpus z <sup>31</sup> cza
Mfg Part #	8608/A104	Z <sup>31</sup> czka dwuwkrêtna M18 x 1,5 x 11
Mfg Part #	8608/A105	Wspornik
Mfg Part #	8608/A107	Uszczelka pierœieniowa 11 x 18
Mfg Part #	8608/A110	Przew. pow. do rozdziel.pow.rozr.-kpl.
Mfg Part #	8608/B106	Œruba M8 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	8608/B111	Przewód powietrzny
Mfg Part #	8608/C102	Przewód powietrza
Mfg Part #	8616/A102	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A104	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A106	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A108	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A110	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A112	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A114	Przewód powietrza steruj¹cego
Mfg Part #	8616/A115	Œruba <sup>31</sup> cznika 8
Mfg Part #	8616/A116	Pierœeñ uszczelniaj¹cy 12,2
Mfg Part #	8616/A117	Z <sup>31</sup> czka prosta A 16 - 6
Mfg Part #	8616/A118	Wspornik rur
Mfg Part #	8616/A120	Opaska Ap 40 - 60
Mfg Part #	8616/A121	Opaska Ap 25 - 40
Mfg Part #	8616/A122	Opaska Ap 16 - 25
Mfg Part #	8616/A123	Œruba dr¹czona M14 x 1,5
Mfg Part #	8616/A124	O-RING18,5 x 15 x 1,5
Mfg Part #	8616/A125	Podk³adka p

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8616/A126	P <sup>3</sup> ytką oporowa
Mfg Part #	8616/A201	Przewody powietrza steruj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	8616/A203	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A204	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A205	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A206	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A207	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A208	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A209	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A210	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A211	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A212	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A213	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A214	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A215	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A216	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A217	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A218	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A219	Wspornik rur
Mfg Part #	8616/A220	Łęba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8616/A301	Przewody powietrza steruj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	8616/A303	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A304	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A305	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A306	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8616/A307	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A308	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A309	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A310	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A311	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A312	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A313	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A314	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A315	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A316	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A317	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A318	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A319	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A320	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A321	Wspornik
Mfg Part #	8616/A401	Przewody powietrza steruj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	8616/A403	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A405	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A407	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A409	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A411	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A413	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A501	Przewody powietrza steruj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	8616/A502	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A503	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8616/A504	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A505	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A506	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A507	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A508	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A509	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/A510	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B101	Przewody powietrza steruj <sup>1</sup> cego - kpl.
Mfg Part #	8616/B103	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B105	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B107	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B109	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B111	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B113	Przewód powietrza steruj <sup>1</sup> cego
Mfg Part #	8616/B119	Œruba M8 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A102	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A103	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A104	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A106	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A107	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A108	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A109	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A122	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A123	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A124	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A125	Korek œrubowy M12 x 1,5 x 17

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8701/A126	Uszczelka pierścieniowa 12 x 16
Mfg Part #	8701/A128	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A130	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A131	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A132	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A133	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A139	Wspornik
Mfg Part #	8701/A140	Kurek spustowy Dn = 15
Mfg Part #	8701/A142	Zawór utrzymujący ciśnienie
Mfg Part #	8701/A143	Zawór kulowy
Mfg Part #	8701/A144	Korek łubowy G 2 x 30 - 5.8
Mfg Part #	8701/A147	Pokrywa kwadratowa
Mfg Part #	8701/A148	Wspornik rur
Mfg Part #	8701/A149	Wspornik rur
Mfg Part #	8701/A150	Wspornik rur
Mfg Part #	8701/A151	Wspornik rury
Mfg Part #	8701/A152	P <sup>3</sup> askownik
Mfg Part #	8701/A153	Skobelek p <sup>3</sup> aski 20
Mfg Part #	8701/A157	Korek łubowy M20 x 1,5 x 25
Mfg Part #	8701/A158	Korek łubowy M14 x 1,5 x 19
Mfg Part #	8701/A161	Łruba M12 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A162	Łruba M12 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A163	Łruba M10 x 50 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A164	Łruba M10 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A165	Łruba M10 x 30 - 8.8 - B

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8701/A166	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A167	Œruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A168	Œruba M8 x 16 - 8.8
Mfg Part #	8701/A170	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8701/A176	Uszczelka 60 x 68 x 1
Mfg Part #	8701/A177	Uszcz. pierœieniowa 24 x 20
Mfg Part #	8701/A181	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A182	Uszczelka pierœieniowa 22 x 27
Mfg Part #	8701/A183	Z³¹czka przypawana G 1/2
Mfg Part #	8701/A211	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A215	Ko³nierz owalny
Mfg Part #	8701/A216	Ko³nierz owalny
Mfg Part #	8701/A217	Z³¹czka
Mfg Part #	8701/A218	Podk³adka d³awi¹ca
Mfg Part #	8701/A219	Z³¹czka dwustronna
Mfg Part #	8701/A220	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A234	Rura prec. BZ-D2-¿nc 10 x 1,5 x 40
Mfg Part #	8701/A245	Œruba - rys. na przeróbkê
Mfg Part #	8701/A246	Nakrêtko - rys. na przeróbkê
Mfg Part #	8701/A254	Z³¹czka dwuwkrêtna M14 x 1,5 x 7
Mfg Part #	8701/A255	Przy³¹czka prosta A 16 - 8
Mfg Part #	8701/A256	Œruba dr¹¿ona M14 x 1,5
Mfg Part #	8701/A259	Œruba M12 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A260	Œruba M12 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A269	Nakrêtko M12 - 8 - B
Mfg Part #	8701/A279	Pierœeieñ uszczeln. 18,5 x 15 x 1,5

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8701/A302	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A303	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A304	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A306	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A307	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A308	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/A311	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A313	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A314	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A315	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A316	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A421	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x 40
Mfg Part #	8701/A422	Rura prec. BZ-D2-żnc 10 x 1,5 x 40
Mfg Part #	8701/A510	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A512	Zawór zwrotny
Mfg Part #	8701/A517	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A518	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A519	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/A523	Manometr różnicowy
Mfg Part #	8701/A525	Tulejka dystansowa
Mfg Part #	8701/A526	Źruba drżona G 1/4
Mfg Part #	8701/A528	Źruba M12 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A529	Źruba M10 x 60 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/A530	Źruba M6 x 20 - 8.8
Mfg Part #	8701/A601	Ł¹cznik - kpl.
Mfg Part #	8701/A602	Ł¹cznik - kpl.



## Product Catalog Report

Mfg Part #	8701/A603	£1cznik - kpl.
Mfg Part #	8701/A604	£1cznik - kpl.
Mfg Part #	8701/A605	Przy <sup>3</sup> cze
Mfg Part #	8701/A606	Iglica zaworu
Mfg Part #	8701/A607	Przys <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8701/A608	Przys <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8701/A609	Przys <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8701/A610	Przys <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8701/A611	Tabliczka
Mfg Part #	8701/A612	Tabliczka
Mfg Part #	8701/A613	Tabliczka
Mfg Part #	8701/A614	Tabliczka
Mfg Part #	8701/A615	Wkrêt dociskowy M5 x 8 - 14H
Mfg Part #	8701/A616	Wkrêt M4 - 04 - B
Mfg Part #	8701/A617	Nakrêtka M12 - 04 - B
Mfg Part #	8701/A618	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 3,68 x 1,78
Mfg Part #	8701/A620	Tulejka
Mfg Part #	8701/A621	P³ytka dystansowa
Mfg Part #	8701/A622	œruba M12 x 140 - 8.8 - B
Mfg Part #	8701/B101	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/B121	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/B129	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/B133	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/B135	Wspornik do przewodu paliwowego
Mfg Part #	8701/B136	Wspornik do przewodu paliwowego
Mfg Part #	8701/B137	Wspornik do przewodu paliwowego

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8701/B138	Wspornik do przewodu paliwowego
Mfg Part #	8701/B141	Komora p³ywakowa
Mfg Part #	8701/B172	Uszczelka pierœieniowa 34 x 44
Mfg Part #	8701/B173	Uszczelka pierœieniowa 23 x 30
Mfg Part #	8701/B178	Uszczelka pierœieniowa 14 x 18
Mfg Part #	8701/B205	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/B210	Przewód paliwowy
Mfg Part #	8701/B213	Ko³nierz
Mfg Part #	8701/B214	Ko³nierz owalny
Mfg Part #	8701/B271	Uszcz. pierœieniowa-JOINT RING
Mfg Part #	8701/B274	Uszczelka 24 x 16 x 1
Mfg Part #	8701/B275	Uszczelka pierœieniowa 7 x 14
Mfg Part #	8701/B280	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 36,09 x 3,53
Mfg Part #	8701/B301	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/B305	Przewody paliwowe - kpl.
Mfg Part #	8701/B531	Uszczelka pierœieniowa 29 x 35
Mfg Part #	8702/A101	Filtr paliwa SÊDZISZÓW - kpl.
Mfg Part #	8702/A102	Filtr paliwa SÊDZISZÓW - kpl.
Mfg Part #	8702/A103	Dwukomorowy filtr paliwa
Mfg Part #	8702/A104	Wk³ad filtra papierowy
Mfg Part #	8702/A105	FITER CARTRIDGE
Mfg Part #	8702/A109	Z³¹czka
Mfg Part #	8702/A110	Nakrêtk¹ dociskaj¹ca M26 x 1,5 - 6
Mfg Part #	8702/A111	£¹cznik
Mfg Part #	8702/A112	£¹cznik
Mfg Part #	8702/A113	Korek œrubowy G3/8 - 12 - 5.8

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8702/A114	Œruba M12 x 80 - 8.8.- B
Mfg Part #	8702/A115	Œruba M12 x 40 - 8.8.- B
Mfg Part #	8702/A116	Œruba M12 x 20 - 8.8.- B
Mfg Part #	8702/A117	Œruba M8
Mfg Part #	8702/A117	Œruba M8 x 90 - 8.8.
Mfg Part #	8702/A118	Nakrêtko M8 - 8 - B
Mfg Part #	8702/A119	Podk³adka podatna 8,4 - 50 HS
Mfg Part #	8702/A120	Uszczelka 26,5 x 31,5 x 1
Mfg Part #	8702/A121	Uszczelka pierœcieniowa 26 x 34 x 1
Mfg Part #	8702/A122	Uszczelka 17 x 21,5 x 1
Mfg Part #	8702/A123	Œruba M8 x 16 - 8.8 - B
Mfg Part #	8702/A125	Filtr paliwa HENGST - kpl.
Mfg Part #	8702/A126	Filtr paliwa HENGST - kpl.
Mfg Part #	8702/A127	Filtr paliwa podwójny HENGST
Mfg Part #	8702/A129	£¹cznik
Mfg Part #	8702/A130	Korek œrubowy G3/8 - 12 - 5.8
Mfg Part #	8702/A131	Œruba M8 x 100 - 8.8
Mfg Part #	8702/A132	Uszczelka 17 x 21,5 x 1
Mfg Part #	8702/B106	Wspornik filtra paliwa
Mfg Part #	8702/B107	Wanna œciekowa
Mfg Part #	8702/B108	Os³ona filtra
Mfg Part #	8702/B128	Wanna œciekowa
Mfg Part #	8704/A101	Przewód wysokiego ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	8704/A102	FUEL PRESSURE PIPE COMPLETE
Mfg Part #	8704/A106	Pierœcieñ uszcz. O-RING
Mfg Part #	8704/A107	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 29,82 x 2,62

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8752/A101	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A102	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A103	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A104	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A105	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A106	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A107	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A108	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/A109	Os³ona
Mfg Part #	8752/A122	¶ruba dystansowa
Mfg Part #	8752/A123	Zacisk
Mfg Part #	8752/A124	¶ruba M8 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8752/A125	¶ruba M8 x 30 - 8.8
Mfg Part #	8752/A126	Nakrêtko M10 - 8 - B
Mfg Part #	8752/A127	Podk³adka 10,5
Mfg Part #	8752/B101	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B102	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B103	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B104	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B105	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B106	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B107	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B108	Os³ona przewodów paliwowych - kpl.
Mfg Part #	8752/B110	Os³ona
Mfg Part #	8752/B111	Os³ona
Mfg Part #	8752/B112	Os³ona

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8752/B113	Os <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8752/B114	Os <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8752/B115	Izolacja
Mfg Part #	8752/B116	Os <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8752/B117	Izolacja
Mfg Part #	8752/B118	Os <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8752/B119	Izolacja
Mfg Part #	8752/B120	Os <sup>3</sup> ona
Mfg Part #	8752/B121	Izolacja
Mfg Part #	8752/B128	Opaska Ap 25 - 40
Mfg Part #	8801/A106	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 8 x 1 x 14m
Mfg Part #	8801/A107	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 8 x 1 x 153m
Mfg Part #	8801/A108	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 8 x 1 x 15,5m
Mfg Part #	8801/A114	Podtrzymka
Mfg Part #	8801/A116	Podtrzymka
Mfg Part #	8801/A126	Z <sup>31</sup> czka SERTO SO41124-8-M12x1,5
Mfg Part #	8801/A131	Z <sup>31</sup> czka SERTO SO41021 - 8
Mfg Part #	8801/A132	Z <sup>31</sup> czka prosta A16 - 4
Mfg Part #	8801/A133	Z <sup>31</sup> czka prosta A16 - 6
Mfg Part #	8801/A135	Tulejka wzmacniaj <sup>1</sup> ca SO 3 - 8 - 6
Mfg Part #	8801/A139	Œruba M8 x 10 - 8.8 - B
Mfg Part #	8801/A140	Œruba M6 x 10 - 8.8 - B
Mfg Part #	8801/A145	Opaska Bp 70 - 90
Mfg Part #	8801/A146	Uszczelka pier <sup>1</sup> cieniowa 12 x 16
Mfg Part #	8801/A218	D <sup>3</sup> awik
Mfg Part #	8801/A219	Przy <sup>31</sup> czka prosta A16 - 4

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8801/A220	Przy <sup>31</sup> czka prosta A16 - 6
Mfg Part #	8801/A222	Przy <sup>31</sup> czka prosta A32 - 4
Mfg Part #	8801/A224	Z <sup>31</sup> czka SERTO SO1124-6-M10x1
Mfg Part #	8801/A225	Z <sup>31</sup> czka SERTO SO1124-8-M14x1,5
Mfg Part #	8801/A227	Z <sup>31</sup> czka trójkowa SO6130 - 6
Mfg Part #	8801/A228	Z <sup>31</sup> czka trójkowa SO6130 - 8
Mfg Part #	8801/A229	Z <sup>31</sup> czka trójkowa SO43021 - 8
Mfg Part #	8801/A230	Z <sup>31</sup> czka redukcyjna SO6248 - 8 - 6
Mfg Part #	8801/A234	Pier <del>o</del> .zac.SERTO SO40001-8-6-red
Mfg Part #	8801/A236	Tulejka wzmacniaj <sup>1</sup> ca SO 3 - 6 - 4
Mfg Part #	8801/A242	Uszczelka pier <del>o</del> ieniowa 10 x 14
Mfg Part #	8801/A243	Uszczelka pier <del>o</del> ieniowa 14 x 18
Mfg Part #	8801/A258	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 8 x 1 x 1m
Mfg Part #	8801/A260	Rura prec. BZ-D2- <del>z</del> nc 8 x 1 x 3m
Mfg Part #	8801/A261	Rura prec. BZ-D2- <del>z</del> nc 6 x 1 x 6m
Mfg Part #	8801/B101	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B102	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B103	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B104	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B105	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 8 x 1 x 13m
Mfg Part #	8801/B115	Podtrzymka
Mfg Part #	8801/B150	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B151	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B152	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B153	Przewody manometryczne - kpl.
Mfg Part #	8801/B154	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 8 x 1 x 13m

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8801/B155	Rura ciłgniona M2Rz4 8 x 1 x 14m
Mfg Part #	8801/B156	Rura ciłgniona M2Rz4 8 x 1 x 15m
Mfg Part #	8801/B157	Rura ciłgniona M2Rz4 8 x 1 x 15,5m
Mfg Part #	8801/B209	Rura ciłgniona M2Rz4 8 x 1 x 1m
Mfg Part #	8801/B211	Rura prec. BZ-D2-łnc 8 x 1 x 3m
Mfg Part #	8801/B212	Rura prec. BZ-D2-łnc 6 x 1 x 6m
Mfg Part #	8801/B223	Złczka ERMETO DSVW - 8 - PSM
Mfg Part #	8810/A102	Przewody grzewcze - kpl.
Mfg Part #	8810/A103	Przewody grzewcze - kpl.
Mfg Part #	8810/A104	Przewody grzewcze - kpl.
Mfg Part #	8810/A106	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/A107	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/A108	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/A110	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/A111	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/A112	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/A113	Wspornik do rur
Mfg Part #	8810/A114	Płaskownik
Mfg Part #	8810/A115	Łruba M10 x 30 - 8.8 - B
Mfg Part #	8810/A116	Łruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	8810/A117	Opaska Ap 25 - 40
Mfg Part #	8810/B101	Przewody grzewcze - kpl.
Mfg Part #	8810/B105	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8810/B109	Przewód do podgrzewania
Mfg Part #	8865/A101	Przewód sterujłcy do by'passu - kpl.
Mfg Part #	8865/A101	Przewód sterujłcy do by'passu - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	8865/A101	Przewód steruj'cy do by'passu - kpl.
Mfg Part #	8865/A101	Przewód steruj'cu do by'passu - kpl.
Mfg Part #	8865/A102	Rura ci'gniona M2Rz4 8 x 1 x 2440
Mfg Part #	8865/A102	Rura ci'gniona M2Rz4 8 x 1 x 3060
Mfg Part #	8865/A102	Rura ci'gniona M2Rz4 8 x 1 x 3680
Mfg Part #	8865/A102	Rura ci'gniona M2Rz4 8 x 1 x 3990
Mfg Part #	8865/A104	Z <sup>31</sup> cze kolan. SO42824 8M14 x 1,5
Mfg Part #	8865/A105	Z <sup>31</sup> czka zwyk <sup>3</sup> a SO 1021 - 8
Mfg Part #	8865/A107	Tulejka wzmacniaj'ca SO 3 - 8 - 6
Mfg Part #	8865/A108	Opaska Bp 25 - 40
Mfg Part #	8865/A110	Uszczelka piero <del>e</del> eniowa 14 x 18
Mfg Part #	9210/A101	Termometry rozmieszczenie - kpl.
Mfg Part #	9210/A102	Termometry rozmieszczenie - kpl.
Mfg Part #	9210/A103	Termometr 0 - 100 C
Mfg Part #	9210/A104	Termometr 0 - 160 C
Mfg Part #	9210/A105	Uszczelka 21 x 26,5 x 1
Mfg Part #	9210/A106	Z <sup>31</sup> czka
Mfg Part #	9210/A201	Termometry rozmieszczenie - kpl.
Mfg Part #	9210/A202	Termometry rozmieszczenie - kpl.
Mfg Part #	9210/A301	Termometry rozmieszczenie - kpl.
Mfg Part #	9210/A302	Termometry rozmieszczenie - kpl.
Mfg Part #	9210/B103	Termometr 0 - 100 C
Mfg Part #	9210/B104	Termometr 0 - 160 C
Mfg Part #	9217/A101	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A102	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A103	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A104	Tablica manometrów - kpl.



## Product Catalog Report

---

Mfg Part #	9217/A105	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A106	Wieszak
Mfg Part #	9217/A107	Płyta czopowa
Mfg Part #	9217/A108	Płyta czopowa
Mfg Part #	9217/A109	Płyta czopowa
Mfg Part #	9217/A110	Płyta czopowa
Mfg Part #	9217/A111	Płyta czopowa
Mfg Part #	9217/A112	Kostka poceniowa
Mfg Part #	9217/A113	Obrotomierz
Mfg Part #	9217/A114	PRESSURE GAUGE 0 - 2,5 bar
Mfg Part #	9217/A115	PRESSURE GAUGE 0 - 6 bar
Mfg Part #	9217/A116	PRESSURE GAUGE 0 - 10 bar
Mfg Part #	9217/A117	Uchwyt
Mfg Part #	9217/A118	Element gumowy
Mfg Part #	9217/A119	Sworzeń
Mfg Part #	9217/A120	Zawór iglicowy
Mfg Part #	9217/A121	Tulejka
Mfg Part #	9217/A122	Rura prec.BZ-D2- $\zeta$ nc 6 x 1 x 950
Mfg Part #	9217/A123	Tuleja dystansowa
Mfg Part #	9217/A124	Tuleja spręża G 1/4 x 8,5
Mfg Part #	9217/A125	Złącze kolankowe SO6096-6-M10x1
Mfg Part #	9217/A126	Złącze proste SO 6331 - 6 - M10 x 1
Mfg Part #	9217/A127	Śruba M10 x 45 - 8.8 - B
Mfg Part #	9217/A128	Śruba M10 x 30 - 8.8
Mfg Part #	9217/A129	Wkręt M6 x 16 - 5.8 - B - Fe/Zn8

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9217/A130	Nakrêtkà M12 x 1,5
Mfg Part #	9217/A131	Nakr. samozab. R M10-8-B-Fe/Zn8
Mfg Part #	9217/A132	Uszczelka pierœieniowa 6 x 10
Mfg Part #	9217/A133	Pierœieñ uszcz. O-Ring 3,68 x 1,78
Mfg Part #	9217/A135	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A136	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A137	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A138	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A139	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A140	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A141	Tablica manometrów - kpl.
Mfg Part #	9217/A142	Obrotomierz
Mfg Part #	9217/A143	Manometr 0 - 16 bar
Mfg Part #	9217/A144	P³yta czo³owa
Mfg Part #	9310/A103	Czujnik temperatury
Mfg Part #	9310/A105	Rura ochronna
Mfg Part #	9310/A107	Uszczelka pierœieniowa 20 x 24
Mfg Part #	9310/A116	Tabliczka ""41T21A2""
Mfg Part #	9310/A117	Tabliczka ""41T21A""
Mfg Part #	9310/A118	Termostat 20 - 110
Mfg Part #	9310/A119	Tabliczka ""41T21I""
Mfg Part #	9310/A120	Rura ochronna
Mfg Part #	9310/B110	Tabliczka ""15T32A""
Mfg Part #	9310/B112	Tabliczka ""16T12S""
Mfg Part #	9310/C109	Tabliczka ""15T31A""
Mfg Part #	9310/C111	Tabliczka ""16T12A""

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9310/C113	Tabliczka ""27T11A""
Mfg Part #	9311/A101	Czujnik temperatury - kpl.
Mfg Part #	9311/A102	Czujnik temperatury
Mfg Part #	9311/A104	Z <sup>31</sup> czka
Mfg Part #	9311/A105	Tabliczka
Mfg Part #	9311/A106	Uszczelka pierścieniowa 20 x 24
Mfg Part #	9311/A107	Wkręt M4 x 8 - 5.8 - B
Mfg Part #	9311/A108	Rura ochronna
Mfg Part #	9311/A109	Z <sup>31</sup> czka
Mfg Part #	9312/A101	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/A103	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/A104	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/A105	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/A108	Czujnik temperatury L = 3800 mm
Mfg Part #	9312/A109	Rura ochronna
Mfg Part #	9312/A110	Skrzynka zaciskowa
Mfg Part #	9312/A111	Wspornik
Mfg Part #	9312/A118	D <sup>3</sup> awnica kablowa PG 9
Mfg Part #	9312/A121	Oruba M8 x 20 - 8.8
Mfg Part #	9312/A122	Oruba M8 x 50 - 8.8
Mfg Part #	9312/A123	Pierścień uszczelniający 27
Mfg Part #	9312/A125	Czujnik temperatury L = 1600 mm
Mfg Part #	9312/A126	Czujnik temperatury L = 2600 mm
Mfg Part #	9312/A127	Czujnik temperatury L = 3600 mm
Mfg Part #	9312/A130	Czujnik temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/A131	Skrzynka zaciskowa

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9312/A132	Œruba M4 x 10 - 8.8
Mfg Part #	9312/A133	D³awnica kablowa PG 16
Mfg Part #	9312/A140	Gniazdo pomiarowe
Mfg Part #	9312/B101	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/B103	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/B104	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/B105	Czujniki temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/B107	Czujnik temperatury L = 4700 mm
Mfg Part #	9312/B110	Skrzynka zaciskowa
Mfg Part #	9312/B118	D³awnica kablowa PG 9
Mfg Part #	9312/B130	Czujnik temperatury spalin - kpl.
Mfg Part #	9312/B131	Skrzynka zaciskowa - kpl.
Mfg Part #	9312/B133	D³awnica kablowa PG 16
Mfg Part #	9317/A101	Czujnik poziomu oleju w misie - kpl.
Mfg Part #	9317/A104	Pokrywa do czujnika poziomu oleju
Mfg Part #	9317/A105	Œruba M8 x 100 - 8.8 - B
Mfg Part #	9317/A106	Podk³adka podatna 8,4 - 50 HS
Mfg Part #	9317/A107	Uszczelka pierœcieniowa 72 x 90
Mfg Part #	9317/A108	Uszczelka 60 x 68 x 1
Mfg Part #	9317/A109	Uszczelka 26,5 x 31,5 x 1
Mfg Part #	9317/A110	Uszczelka pierœcieniowa 12 x 18
Mfg Part #	9317/A111	D³awnica P16 Ms-I-Ms-B-BN
Mfg Part #	9317/A112	Z³¹czka gwintowa typ ZB4-6-torowa
Mfg Part #	9317/A113	Z³¹czka redukcyjna
Mfg Part #	9317/A114	Rura ochronna
Mfg Part #	9317/A201	Czujnik poziomu oleju w misie - kpl.

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9317/A202	Czujnik poziomu
Mfg Part #	9317/A203	Obudowa czujnika poziomu oleju
Mfg Part #	9317/A204	Gruba M8 x 40 - 8.8 - B
Mfg Part #	9317/A205	Uszczelka pierścieniowa
Mfg Part #	9317/A206	Rura ochronna
Mfg Part #	9317/B102	Czujnik poziomu
Mfg Part #	9317/B103	Obudowa czujnika poziomu oleju
Mfg Part #	9318/A106	Skrzynka zaciskowa EX1 - kpl.
Mfg Part #	9318/A107	Skrzynka zaciskowa EX2 - kpl.
Mfg Part #	9318/A108	Skrzynka zaciskowa EX4 - kpl.
Mfg Part #	9318/A111	Wspornik
Mfg Part #	9318/A112	Kabel 2 x 1 mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9318/A113	Kabel 3 x 1 mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9318/A114	Kabel 6 x 1 mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9318/A115	Kabel 9 x 1 mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9318/A117	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A119	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A119	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A120	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A120	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A121	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A121	Korytko kablowe
Mfg Part #	9318/A131	D <sup>3</sup> awnica kablowa PG 9
Mfg Part #	9318/A132	D <sup>3</sup> awnica kablowa PG 16
Mfg Part #	9318/A134	Zacisk PG 9
Mfg Part #	9318/A135	Zacisk PG 16

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9318/A136	Zaczepek PG 21
Mfg Part #	9318/A137	Zaczepek PG 29
Mfg Part #	9318/A145	Kabel 4 x 1 mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9318/A146	Kabel ekranowany 2 x 0,75 mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9320/A101	Wy <sup>3</sup> cznik wielokrotny - kpl.
Mfg Part #	9320/A102	Wy <sup>3</sup> cznik wielokrotny
Mfg Part #	9320/A104	Imak krzywki
Mfg Part #	9320/A105	Krzywka
Mfg Part #	9320/A106	Tulejka dystansowa
Mfg Part #	9320/A107	Wskazówka
Mfg Part #	9320/A108	Œruba M10 x 95 - 8.8 - B
Mfg Part #	9320/A109	Œruba M8 x 30 - 8.8
Mfg Part #	9320/A111	Œruba M5 x 16 - 8.8
Mfg Part #	9320/A112	Œruba M5 x 25 - 8.8
Mfg Part #	9320/A113	Œruba M5 x 40 - 8.8
Mfg Part #	9320/A114	Wkrêt M3 x 8 - 5.8 - B
Mfg Part #	9320/B116	Wspornik
Mfg Part #	9320/B117	Œruba M6 x 30 - 8.8
Mfg Part #	9320/B118	Nakrêtka M6 - 8 - B
Mfg Part #	9320/B119	Tabliczka
Mfg Part #	9320/B120	Podk³adka 6,4
Mfg Part #	9320/B121	Podk³adka 10,5
Mfg Part #	9321/A101	Czujnik ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	9321/A102	Kostka <sup>3</sup> cz¹ca
Mfg Part #	9321/A103	Zawór iglicowy
Mfg Part #	9321/A104	Tabliczka

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9321/A105	P <sup>3</sup> askownik 20 x 100 x 3
Mfg Part #	9321/A106	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 - 8 x 1 x 900
Mfg Part #	9321/A108	Czujnik ci <sup>o</sup> nienia 0,5 - 30 bar
Mfg Part #	9321/A109	Z <sup>3</sup> iczka do pomiaru
Mfg Part #	9321/A110	Przy <sup>3</sup> iczka prosta A16 - 6
Mfg Part #	9321/A111	Nakr <sup>e</sup> tka M12 x 1,5
Mfg Part #	9321/A113	Kabel 2 x 1mm <sup>2</sup>
Mfg Part #	9321/A115	D <sup>3</sup> awnica kablowa PG 9
Mfg Part #	9321/A117	Wkr <sup>e</sup> t M4 x 8 - 5.8 - B
Mfg Part #	9321/A118	Œruba M5 x 40 - 8.8
Mfg Part #	9321/A119	Œruba M10 x 50 - 8.8
Mfg Part #	9321/A120	Pier <sup>o</sup> cie <sup>n</sup> uszcz. O-Ring 3,68 x 1,78
Mfg Part #	9321/A121	Pier <sup>o</sup> cie <sup>n</sup> uszcz. O-Ring 6,07 x 1,78
Mfg Part #	9321/A122	Opaska Ap 10 - 16
Mfg Part #	9321/A201	Czujnik ci <sup>o</sup> nienia - kpl.
Mfg Part #	9321/A202	Kostka pod <sup>3</sup> izeniowa
Mfg Part #	9321/A205	P <sup>3</sup> askownik 20 x 100 x 3
Mfg Part #	9321/A206	Rura ci <sup>1</sup> gniona M2Rz4 - 8 x 1 x 900
Mfg Part #	9321/A208	Czujnik ci <sup>o</sup> nienia
Mfg Part #	9322/A102	Czujnik ci <sup>o</sup> nienia 0,5 - 30 bar
Mfg Part #	9322/A103	Czujnik ci <sup>o</sup> nienia 0,1 - 6 bar
Mfg Part #	9322/A106	Zaw <sup>o</sup> r iglicowy
Mfg Part #	9322/A107	Z <sup>3</sup> iczka do pomiaru
Mfg Part #	9322/A108	Tabliczka
Mfg Part #	9322/A109	Œruba M5 x 40 - 8.8
Mfg Part #	9322/A110	Wkr <sup>e</sup> t M5 x 8 - 5.8 - B

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9322/A111	Korek B - M12 x 1,5
Mfg Part #	9322/A113	Nakrêtko M12 x 1,5
Mfg Part #	9322/A114	Uszczelka pierœcieniowa 12 x 16
Mfg Part #	9322/A115	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 3,68 x 1,78
Mfg Part #	9322/A116	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 6,07 x 1,78
Mfg Part #	9322/A201	Czujniki ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	9322/A202	Czujniki ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	9322/A204	Kostka <sup>31</sup> cz <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	9322/A205	Kostka <sup>31</sup> cz <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	9322/A206	Kostka pod <sup>31</sup> czeniowa
Mfg Part #	9322/A207	Kostka pod <sup>31</sup> czeniowa
Mfg Part #	9322/A208	Tabliczka
Mfg Part #	9322/A209	Œruba M10 x 70 - 8.8
Mfg Part #	9322/A210	Wkrêtko M4 x 8 - 8.8 - B
Mfg Part #	9322/A211	Pierœcieñ uszcz. O-Ring 10 x 2
Mfg Part #	9322/A212	Œruba M10 x 50 - 8.8
Mfg Part #	9322/A213	Czujnik ciœnienia 0.2 - 12 bar
Mfg Part #	9322/A301	Czujniki ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	9322/A302	Czujniki ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	9322/A303	Czujniki ciœnienia - kpl.
Mfg Part #	9322/A304	Czujnik ciœnienia 2 - 25 bar
Mfg Part #	9322/A305	Czujnik ciœnienia 0 - 6 bar
Mfg Part #	9322/A306	P <sup>3</sup> yta poœrednia
Mfg Part #	9322/A307	Kostka pod <sup>31</sup> czeniowa
Mfg Part #	9322/A308	Kostka pod <sup>31</sup> czeniowa
Mfg Part #	9322/A309	Œruba M10 x 30 - 8.8



## Product Catalog Report

Mfg Part #	9322/A310	Czujnik ciśnienia 1 - 16 bar
Mfg Part #	9322/A311	Kostka <sup>31</sup> cz <sup>1</sup> ca
Mfg Part #	9322/A312	Kostka pod <sup>31</sup> czeniowa
Mfg Part #	9322/A313	Tabliczka
Mfg Part #	9323/A201	Przetwornik ciśnienia 0 - 6 bar
Mfg Part #	9323/A202	Przetwornik ciśnienia 0 - 10 bar
Mfg Part #	9323/A203	Przetwornik ciśnienia 0 - 40 bar
Mfg Part #	9323/A204	Przetwornik ciśnienia 0 - 2,5 bar
Mfg Part #	9323/A205	Pierścień uszcz. O-Ring 6,07 x 1,78
Mfg Part #	9323/A206	Płyta
Mfg Part #	9323/B101	Przetwornik ciśnienia 0 - 6 bar
Mfg Part #	9323/B102	Przetwornik ciśnienia 0 - 10 bar
Mfg Part #	9323/B103	Przetwornik ciśnienia 0 - 40 bar
Mfg Part #	9323/B104	Przetwornik ciśnienia 0 - 2,5 bar
Mfg Part #	9323/B107	Źruba M12 x 60 - 8.8
Mfg Part #	9323/B109	Źruba M5 x 40 - 8.8
Mfg Part #	9323/C105	Tabliczka
Mfg Part #	9323/C106	Płyta
Mfg Part #	9323/C108	Wkręt M4 x 6 - 5.8 - B
Mfg Part #	9325/A102	Czujnik przepływu
Mfg Part #	9325/A103	Pierścień uszczelniający 33
Mfg Part #	9325/B101	Czujnik przepływu - kpl.
Mfg Part #	9325/B102	Czujnik przepływu
Mfg Part #	9330/A101	Sygnalizator zadzia <sup>3</sup> . reg. bezp. - kpl.
Mfg Part #	9330/A102	Wieszak
Mfg Part #	9330/A103	Wkrętka

## Product Catalog Report

Mfg Part #	9330/A104	Wkrêtka redukcyjna
Mfg Part #	9330/A105	Œruba M10 x 20 - 8.8 - B
Mfg Part #	9330/A106	Podk³adka 10,5 x 25
Mfg Part #	9330/A107	Uszczelka pierœcieniowa 27 x 32
Mfg Part #	9330/A108	Rura ochronna
Mfg Part #	9330/A109	Nakrêtko d³awi¹ca
Mfg Part #	9330/A110	Wy³icznik magnetyczny GIGA
Mfg Part #	9330/A111	D³awnica kablowa PG11
Mfg Part #	9330/B102	Wieszak
Mfg Part #	9332/A101	Wy³. krañc. na os³. ko³a zam. - kpl.
Mfg Part #	9332/A102	Wy³icznik krañcowy
Mfg Part #	9332/A104	Œruba M5 x 40 - 8.8
Mfg Part #	9332/A106	D³awnica kablowa PG 12
Mfg Part #	9332/A107	Kabel 4 x 1 mm²
Mfg Part #	9338/A102	Czujnik poziomu
Mfg Part #	9338/A103	Uszczelka 68 x 60 x 1
Mfg Part #	9338/A104	Pokrywa
Mfg Part #	9338/A105	Œruba M6 x 80 - 8.8 - B
Mfg Part #	9338/A106	Podk³adka 8,4 x 20
Mfg Part #	9338/B101	Czujnik poziomu paliwa - kpl.
Mfg Part #	NR KODOWY	NAZWA CZÊŒCI
Mfg Part #	W08.001E	HIGH PRESSURE HOSE
Mfg Part #	W27.002F	SPACER
Mfg Part #	W27.002G	ROD SEAL RING
Mfg Part #	W27.002H	PISTON RING SEAL
Mfg Part #	W27.002I	SNAP RING

# Product Catalog Report

Mfg Part # W33.001

HYDRAULIC TIGHTENING DEVICE  
FOR BOTTOM END BEARING  
COVER STUD

---

Mfg Part #	W33.001D	ROD SEAL RING
Mfg Part #	W33.001E	PISTON RING SEAL
Mfg Part #	W33.001F	SNAP RING

---